
• a  
UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI 

DI CATANIA 

...... 	ci  	711 
11.4.11111. 

AREA RISORSE UMANE 
Settore concorsi personale t.a., collaboratori ed esperti linguistici 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 
vista la legge 7 agosto1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche e 
integrazioni; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, e successive 
modifiche ed integrazioni; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni, in 
particolare gli artt. 35 e 52, comma 1-bis; 
visto il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, come modificato e integrato dal decreto 
legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante "Disposizioni per l'adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la 
direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)", 

- visto il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, e successive modifiche e integrazioni; 
visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, e successive modifiche e integrazioni; 
visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale del computo Università, oggi 
computo Istruzione e Ricerca, nel tempo vigenti; 
visti, in particolare, il contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del computo 
Università per il quadriennio normativo 2006-2009, artt. 79 e 82, e il contratto collettivo 
nazionale di lavoro relativo al personale del computo Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-
2018, artt. 63, 64, 65 e 66; 
vista la previsione di cui all'art. 64, comma 4, del contratto collettivo nazionale di lavoro 
relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018; 
visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
visto il vigente Regolamento di Ateneo; 
visto il vigente "Regolamento per la disciplina delle Progressioni Economiche Orizzontali 
(PEO) del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di Catania", in 
particolare l'art. 7 (DD.RR. n. 2507/2021 e n. 2600/2021); 
visto l'accordo firmato in data 13 luglio 2021 con le R.S.0 e le OO.SS., con il quale vengono, 
tra l'altro, definite la tempistica delle progressioni economiche orizzontali (P.E.O.) del 
personale tecnico-amministrativo a tempo indeterminato dell'Università degli studi di Catania 
per il triennio 2021/2023 e le risorse finanziarie da destinare alle stesse; 
visto il contratto collettivo integrativo del personale tecnico-amministrativo dell'Ateneo, per 
l'anno 2020, sottoscritto in data 13 luglio 2021 con le R.S.U. e le 00.SS., e specificamente 
l'art. 11; 
visto il d.d. rep. n. 2647 del 30.07.2021, prot. n. 0640182, pubblicato in pari data all'Albo on-
line dell'Ateneo, con il quale sono state indette le selezioni, per titoli, per la progressione 
economica orizzontale (P.E.0.), riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio a 
tempo indeterminato presso l'Università degli Studi di Catania, appartenente alle aree, categorie 
e posizioni economiche indicate all'art. 1 (prospetto 1.1), in particolare l'art. 6; 

1 



visti i decreti rep. n. 3121 del 16.09.2021 e rep. n. 3217 del 22.09.2021, relativi alla nomina 
delle commissioni esaminatrici; 
visti i verbali e le graduatorie di merito delle selezioni formate dalle sopra citate commissioni; 
visto l'avviso rep. n. 4353/2021 del 25.11.2021, prot. n. 873709, relativo alla pubblicazione 
delle suddette graduatorie; 
visto il verbale n. 9 del 23.11.2021, prot. n. 873507, del Collegio dei Revisori dei Conti, in 
particolare il punto 3. Costituzione dei Fondi per la contrattazione integrativa del personale 
tecnico- amministrativo (anno 2021); 
tenuto conto di quanto deliberato dal Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 
24.11.2021, in ordine al punto "Fondo accessorio personale tecnico-amministrativo anno 
2021 • 
visto il decreto relativo all'approvazione degli atti e delle graduatorie di merito, distinte per 
area, categoria e posizione economica, e alla dichiarazione dei vincitori delle selezioni con un 
unico candidato e delle selezioni in relazione alle quali non sono state presentate istanze di 
riesame ai sensi dell'art. 6 del bando, fatto salvo l'esito delle verifiche d'ufficio in ordine ai 
titoli indicati dai candidati nell'allegato A) alla domanda di partecipazione; 
viste le istanze di riesame presentate, rispetto alle restanti selezioni, entro il termine di scadenza 
fissato dal decreto di indizione rep. n. 2647/2021; 
tenuto conto dell'esigenza di mantenere, per i dipendenti che concorrono nella medesima area, 
categoria e posizione economica, l'omogeneità dell'applicazione dei criteri individuati 
nell'allegato A) del Regolamento per la disciplina delle progressioni economiche orizzontali del 
personale tecnico-amministrativo dell'Ateneo da parte delle commissioni; 
tenuto conto delle ragioni di economicità e di efficacia dell'azione amministrativa; 
tenuto conto dell'esigenza di concludere celermente le procedure; 
vista la nota del 20.12.2021 prot. n. 909365, relativa all'esito del procedimento di riesame, nella 
quale sono stati riportati esclusivamente i dati per i quali il riesame ha determinato una 
variazione, anche al fine di non aggravare ulteriormente l'attività istruttoria; 
dato atto che si è proceduto al relativo aggiornamento nella piattaforma digitale secondo le 
indicazioni risultanti nella nota prot. n. 909365/2021 e che gli interessati potranno consultare 
l'Allegato A rivalutato disponibile nella sezione intranet del sito di Ateneo - Servizi "Portale 
personale"; 
ritenuto, per quanto sopra, di poter procedere all'approvazione degli atti e delle graduatorie di 
merito e alla dichiarazione dei vincitori delle selezioni interessate dal procedimento di riesame, 
e precisamente: 

Area Ctg. e posizione economica B3 

Amministrativa 29 

Servizi generali e tecnici 16 

Area 

Ctg. e 
posizione 

economica 
Cl 

Ctg. e 
posizione 

economica 
C2 

Ctg. e 
posizione 

economica 
C3 

Ctg. e 
posizione 

economica 
C4 

Ctg. e 
posizione 

economica 
C5 

Amministrativa 17 89 20 10 20 
Biblioteche --- 22 ...... 2 5 

Tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati  20 28 14 13 15 

2 



IL DIRETTO 
Prof. Giovann 

LE 

Area 
Ctg. e posizione 
economica D1 

Ctg. e posizione 
economica D2 

Ctg. e posizione 
economica D3 

Ctg. e posizione 
economica D4 

Amministrativa- 
gestionale 

19 49 19 5 

Biblioteche --- 4 ........ --- 
Tecnica, tecnico- 

scientifica ed 
elaborazione dati 

23 24 10 4 

Area 
Ctg. e posizione economica 

EP2 
Ctg. e posizione economica 

EP3 

Amministrativa-gestionale 11 --- 

Tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

...... 2 

accertata la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

Art. 1  

Ai sensi dell'art. 7 del vigente "Regolamento per la disciplina delle Progressioni Economiche 
Orizzontali (PEO) del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi di Catania" 
e dell'art. 6 del decreto di indizione rep. n. 2647 del 30.07.2021, sono approvati gli atti e le 
graduatorie di merito - allegate al presente decreto e contrassegnate dal n. 1 al n. 26, costituenti 
parte integrante dello stesso - delle selezioni, per titoli, per la progressione economica 
orizzontale (P.E.O.), riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio presso 
l'Università degli Studi di Catania con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, 
appartenente alle aree, categorie e posizioni economiche di cui in premessa. 

Art. 2  

Il personale collocatosi in posizione utile nelle rispettive graduatorie di merito in base al numero 
dei passaggi previsti dal bando, elencato in ordine alfabetico negli allegati numerati dal n. 1-bis 
al n. 26-bis, parti integrante del presente decreto, è dichiarato vincitore delle selezioni per la 
progressione economica orizzontale (P.E.O.) di cui al precedente art. 1, fatto salvo l'esito delle 
verifiche d'ufficio in ordine ai titoli indicati dai candidati nell'allegato A) alla domanda di 
partecipazione. 

Il presente provvedimento direttoriale è pubblicato all'Albo on-line dell'Università degli studi 
di Catania, accessibile sul sito internet istituzionale https://www.unict.it, ed è, inoltre, 
consultabile nella sezione "Bandi, Gare e Concorsi". 

Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 

Catania, 	3 O D I C 2021 

AF 

3 



P
U

N
TE

G
G

I O
 

M
A

TR
IC

O
LA

 
P

O
S

IZ
IO

N
E

 

r nl-  1-0 CO v- 1- 00N-000CDON-0000000 N- O T- 00000 CO nt LO nt O C9 T-  N. N nl-  00 CO 00 N- N "C -  nt-  C) CO N T---  00 N O CO nt N O N- co 
od cc od Lrí Lri nt: nt c,5 crí c\ ci c:6 ccí od CO CO 1.6 Ltí nf m m' cr5 rei ceS c\i c\i c\i (\i , , N. N- CO CO CO CO (.0 CO CO CO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO Lo Lo Lo in LO LO LO LO LO 

- 

9
0

9
4

3
3

  
90

94
5 5

 
 

9
0
9
4
4
9
  

90
94

92
 
 

20
01

81
  
 

90
94
0
5
 
 

9
0

9
4

5
3

  
20

02
01

  
 

2
0

0
2

6
5

  
20

02
44

  
 

20
02
2
9
 
 

90
94

7 1
 
 

90
94

13
  
 

90
94

26
  
 

9
0

9
4

0
8

  
90

93
5 7

 
 

20
02

3
0
 
 

90
94

19
  
 

20
0 2

5 9
 
 

90
94

18
  
 

20
0 2

43
 
 

90
94

21
 1- 0) 0) N- CO CY) 00 0 

00 

0)  
C» 
n 

CO 
0 

0) 
0 

CO 
 » 

CO 
 0 

CO 
n 

CO 
 0 

O O O O 0 O O 0 
C» 0) 0) C» 0) 0) 0) C» 

,.. cm  cv)  .„4. Lo  <0  t, 00  0F)  O v- N M nr 10 CO t,- 00 01) O 1- N M Tr LO CO N- CO 01 O v- n- 1-. e- n- n- n- n- n- ,r- NNNNNNNNNNM 

N-- 
A

L L
EG

AT
O

 
30

/0
7/

20
21

 

w o 

1-- 
I 

\-- 
CM 
O 
CN A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a  

G
ra

du
at

or
ia

  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

M 
in 



PO
SIZIO

N
E 	

M
ATRICO

LA 	
P U

N
TEG

G
IO

  

31 	
90 9395 	

51 ,20 
32 	

909 474 	
50 ,92  

33 	
909 429 	

50 ,60 
34 	

20058 5 	
50 ,31  

35 	
909 516 	

48 ,90  
36 	

909431 	
48 ,80  

37 	
200254  

	
48 ,60  

38 	
909 388 	

48,00  
39 	

200059 	
47,77  

40 	
909 42 3 	

46 ,80  
41 	

200012 	
46 ,66 

42 	
200 666 	

46 ,41 

44 	
909403 	

46 ,20 
45 	

200 088 	
46 ,19  

46 	
200034 	

45 ,70 
47 	

200099 	
45 .00 

48 	
909459 	

44,70  
49 	

200083 	
44 ,36 

50 	
20001 5 	

43 ,70  
51 	

91 5901 	
43 ,60  

52 	
200214 	

41 ,60 
53 	

909432 	
39 ,40  

54 	
20007 6 	

38,70  

O 
O 
O 
m. 1 
O) 

C71 W 

(D 
C) 
CO 
-4 
CA) 
N) 

o 
IV 

0 
CD 
N) 
.....1 
.h,  

01 
—I 

CD ._à 
01 
CO 
0 
--I 

W 
-0) 
O 

01 0 

r\.) 
CD 
o 
O 
..1 
01 

rv 
O 
CD 
O 
CO 
03 

4 
CO 

CD 
CD 

CO 
4`. 
C11 
CO 

42h 
•%1 

rv O 
0 
O 
CO 
CO 

N 
O 
O 
CD 
CO 

01 
-- 1 
O 

01 

CD 
rv 
CD 
CD 
00 
CO 

.4 
O) 
...1. 
CO 

(0 
C) 
CO 
-4 
O 
W 

.4. 
O) 
Ni 
O 

.0. o 

43 	
909438 	

46 ,2
0

 M
aggi ore

 anziani tà d
i servi zio

 nell a
 cate goria

 
 

M
aggi ore

 anzi anità d
i servi zio

 nell a
 cate

l
t
 

co o co 
45 
CA) CO 

.15. 
O) 
K) 
O 

o o O) O) O) 

-4 O 
14 —1. 

4 —a 

Ni o o o 
...1 
Ni 

42. O) 
im a) 

4h o 

0 
CD 

CO 
.h,  
N 
W 

Ni 
O 
O 
O 
(71 
CO 

CA 
CO 

CO 
C) 
CO 
W 
00 
CO 

00 
0 
C) 

O 
.....4 

N 
CD 
CD 
N 
01 
45. 

C.) 
O) 

CD 
O 
CO 
.4 
W 
—.a 

O 
01 

CD 
CD 

CO 
01 
—1. 
O) 

-4 
OD 
CO 
CD 

o 
.0. 

O 
rv 
0 
01 
CO 
01 

01 
CD 
03 _.1 

O 
O 

CO 
O 
CO 

N 
CO 

CP 
0 
o) o 

CO 
0 
CO 
45. 
'.1 
.b. 

(71 
C) 
CO 
N) 

W 
—a 

CO 
O 
CO 
03 
CO 
01 



ALLEGATO 1 bis 

Categoria B/3 -Area amministrativa (totale posti n. 29) 

Vincitori 
Cognome Nome Data nascita 

ARDITA Viviana 25/11/1969 

BIANCOVISO Giuseppa 15/01/1963 

BONACCORSO Santa 06/06/1961 

BONAVENTURA Maria 23/06/1965 

CANNISTRARO Francesco Antonio 13/09/1961 

CORBINO Carmelinda 22/07/1964 

FIAMINGO Giovanni Innocenzo 10/04/1967 

FICHERA Salvatore Antonio 01/05/1970 

FINOCCHIARO Alfio 21/12/1965 

GAMBERA Carmelo 29/02/1968 

GULISANO Nunzia ' 15/06/1963 

INDELICATO Giovanni 26/06/1967 

LA IACONA Silvano 25/03/1970 

LA SPINA Francesco 25/09/1969 

LANZAFAME Salvatore 16/09/1961 

MARCHESE Alessandro Elio Antonio 5 22/06/1962 

MAUGERI Giuseppe 22/03/1968 

MELE Michelina Cristina 25/01/1971 

PENNISI Alfio 25/10/1961 

PENNISI Felice Carmelo 31/03/1969 

PRIVITERA Luigi 24/07/1966 

RAGUSA Teresa 20/01/1968 

RUBINO Carmela Maria 20/11/1960 

RUSSO Antonino 30/09/1963 

SAMPERI Carmela Domenica Laura 13/07/1966 

SCALIA Salvatore 08/04/1967 

SICILIA Salvatore 17/01/1969 

TOSTO Santina 11/06/1963 

ZAPPALA' Carmelo 14/06/1968 



AL
LE

G
A

T O
 2 

30
/0

7/
20

21
 

J 
W o 

A
re

a  
se

rv
iz

i g
en

er
al

i e
  te

cn
ic

i 

c-
N- i 
N 
O 
N 

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

G
ra

du
at

or
ia

  

Co) 

ai 

o 
o 
o W 1.--z 
D 
a. 

o 
o 
E 
F- < 

w z 
O 
Ri 
ci) 
O 
a. 

n-- 
CO 

n- 
CO 

095 
LO 

, 

C \i 
LO 

• 

oc). N0)‹..000g. ,--- coocy) 
N.  
LO 

n- 
LO 

O) 
"cf- 

od 
nt 

od 
nr 

„ 

nt: 
nt 

n- 
NE 
nt 

, 

n- 
L-fS 'e 

00 
c\i 
nr 

M 
c\i 
ni-  

- 

c»Looc)coL0000czooacc000c000cD00000000 
09 
c\i 
nt 

CN 
,- 
nr 

nt 
ó 
nt 

_ 

N- 
06 m 

N 
N.: m 

. 

N 
cd m 

M 
L.6 m 

CD 
c,S m 

LO 
crS m 

c::).  
,-- 
CO 

c9 
aS 
C\I 

LO 
L6 
C\1 

(t, 
L6 
N 

T-- 
m' 
N 22

,3
0

 M
ag

gi
or

e  
et

à  
an

ag
ra

fic
a  
 

o 
M 
c\i 
N 

90
9 4

58
 
 

20
01

9
8
 
 

20
00

7
9

 	
 

I  9
09

45
4  

20
00

9
3

 
 

20
00

77
  

20
05
7
0
 
 

20
00

84
  
 

90
94

85
  

90
93

6 1
 
 

20
00

92
 
 

9 1
54

16
  
 

CD 
CO 
0) 
O 
0) 20

06
6

5
 
 

M Lo
 

20
00

9
5
 
 

00
5 8

73
 	

 

1. N- 
0) 
O a) 20

00
90

 
91

51
40

  
20

0 2
6

4
 
 

20
0 0

32
 	

 
00

5 8
72

 
 

20
00
3

0
 
 

CO N-- ,-- 
1-- 
a) 
LOU) 

LO n-- ,-- 
1- 
a) 92

0 5
53

 
 

N LO 
1.0 
O 
N c» 

T-LO 
LO 
O 
N a) 92

05
54

  
 

9 2
05

55
  

LiNa  cl  „,,j. Lo CO  r...„  00 ci) C) 
v- 

e- 
v- 

N 
%-• 

Cr) 
n- 

'C 
n- 

LO 
1..  

CO 
T.' 

1,-. 
n- 

CO 
n- 

0) 
1- 

0 N ,r- 
N 

NI 
N 

CI 
N 

nr 
N 

11) 
N 

CO 
N 

II%.. 
N 

00 
N 

0) 
N 

0 
CI 



2N
O

IZ
IS

O
d  

v-
10

01
d

1V
IN

 
0

10
03

1 N
rld

  

C.) 

........1 

co rv 
o ai 
ai O) 



ALLEGATO 2 bis 

Categoria B/3 -Area servizi generali (totale posti n. 16) 

Vincitori 
Cognome Nome Data nascita 

AIELLO Nicolo' Angelo 11/07/1971 

ALPINO Raimondo 05/09/1965 

BONANNO Alfio 27/02/1970 

CALA' LESINA Carmelo 15/04/1957 

DE LUCA Andrea 08/11/1967 

DI BENEDETTO Giuseppe 21/05/1969 

FIASCARO Luigi 26/04/1964 

FICHERA Maurizio 13/07/1957 

FIORITO Maria 02/10/1966 

LA ROSA Alfia 06/12/1960 

LEONARDI Antonino Salvatore 23/06/1967 

MESSINA Cateno 03/03/1969 

NICODEMO Calogero 26/09/1963 

PADOVANI Daniela Maria Teresa 09/10/1964 

PERGOLA Francesco 22/05/1968 

SPINA Andrea 14/01/1958 



SE
LE

ZI
O

N
E:

  

G
ra

du
at

or
ia

  

N. 
09 
T- 
CO 

Lo 
00 
CO 
LO 

c3) 
OD 
N 
LO 

O 
CD . 
LO 
nr 

O 
LO . 
M 
nr 

N- 
CD . 
M 
nr 

LO 
CD 
N 
M' 

. 
LO 
N- 
1--- 
nl" 

M 
CO 
v- 
M' 

N. 
N- 
O 
nr 

CO 
LI, 
O 
nt 

N- 
OD 
N. 
C') 

0) 
CON- 
LO 
M 

O 

nr 
CY) 

LO 
CO 
M 
Cr) 

0) 
N. 
N 
M 

N. 
T-  

N 
M 

. 

O 
nr 

T--  
M 

nt 
T-   . 
T--  
M 

O 
e, . 
O 
C') 

LO 
CD 
C3) 
N 

O 
C3 
0) 
CN 

CN 
CD 
00 
CN 

LO 
N- 
00 
CN 

v- 
CO 
00 
CN 

LO 
CO 
CO 
CN 

O 
nr 
CO 
N 

0 
1--   . 
CO 
CN 

LO 
e, . 
LO 
N 

C) 
h-  
N 
T-- 

91
24
6

2
 
 

91
32

9 2
 
 

91
44

01
 
 

0) 0) 
T- 
T- 
0, 9 2

02
28

  
 

O , 
0) 
N 
T--- 
0) 

N- 
c» 
cm 
0) 
O 
0) 

N cc) co 
CO 

0) 
v—- 

00 (c) o 
CO 

0) 9 2
06

94
 
 

91
28

26
  
 

9 1
26

0 1
 
 

91
30
8

0
 
 

N 

(0 Lo 
T- 
0) 

Ocg 

91
31

8
3
 
 

00
58

49
 
 

9 1
02

24
  
 

91
15
0
8
 
 

nr 
CO 
CO co 
T-  
0) 91

09
3
8
 
 

90
93

78
 
 

,,-- 

0 CD o 
T-  
0) 91

3 1
84

  
 

r.... 
1,... 
N— 
T-
O) 91

45
1

9
 
 

91
16

8 2
 
 

90
93

13
  
 

91
86

32
 
 

20
01

27
  
 

91
87

85
 

" cm or, Ti. Lo Lo N. CO O) O 
n- 

I- 
n-- 

N 
n- 

Cl 
n- 

'C 
n- 

LO 
n- 

CO 
n- 

h. 
n- 

00 
n- 

(3) 
n- 

0 
CN 

%- 
N 

N 
N 

C") 
N 

'C 
N 

114) 
N 

CO 
N 

IN- 
N 

00 
N 

0) 
N 

0 
C) 

PU
N

TE
G

G
IO

 
M

AT
R

IC
O

LA
 

N_

w  
O 

o o 

C O 

30
/0

7/
20

21
 

W 
o 

nr 
CO 
N 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a  

O cr 
0 

CN 

CN 



3N
OI

ZI
SO

d 
V7

00
12d

LVL
AI  

01
00

31
Nr

ld
  

W —I 

11.11.11 

CO 
....1 
o 
CO 
a) 
N) 

1............ 



ALLEGATO 3 bis 

Categoria C/1 -Area Amministrativa (totale posti n. 17) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

BONAVENTURA ALESSANDRA 22/02/1983 

LARDELLA CARMELO 26/10/1985 

CATALANO MAGDA TERESA 13/11/1972 

DE LUCA ATTILIO GIOVANNI 14/10/1980 

FIAMINGO ROSA 17/12/1970 

IAIA DANIELA 09/10/1971 

LAZZARA VALENTINA 30/06/1980 

PACI MARGHERITA 10/02/1982 

PALERMO MANUELA GINA 02/02/1976 

PIEMONTE ALESSANDRO IGNAZIO 08/09/1972 

RAPISARDA Emanuela Rosaria Maria 10/02/1977 

ROSSITTO GIANLUCA 12/02/1978 

SAPIA SANTI NA 19/01/1981 

SPATOLA Francesco 15/12/1984 

SQUILLACI DINO 20/09/1972 

TRUPIA FLORIANA 22/03/1979 

VASSALLO LAURA 31/05/1983 



M
a ggio

re
 anzi anità  di  servizi o

 nella
 cate gori a 

-a 
CO 

N 
CO 01 CO CA) 

O O  0) 00 N CA) 00 O o) 00 
IV 
Cn 

-a, 
01 

CO 

Cn 
CO 
O 
CD 

N 
O 
O 

2N
O

IZ
IS

O
d 

V-
10

01
21

VI
N 

01
0

0
31

N
nd

  

q 

CD 
O 
O 

CO 

GJ 

CJ1 

CO 

ai 

CO 
C:) 
CO 

CO 
O 
CO 

CO 

GJ 

O 

O 
CA) 

CO 
CD 
CO 

CO 
CD 
CO 
o)  

CO 

CO 

O 
-à. 
CD 
CO 

CO 
O 
CO 

cs) 

CO 

GJ 
O 
CD 
00 

CO 

O 
CO 
CD 
-à 

CO 

CO 
r\.) 

N) 
O 
CD 
CD 

CO 

CO 

01 

Cn 
CD 

CO 

01 

03 

CO 
CD 
CO 

CO 
00 

CO 

CD 

CO 

CO 

CO 

o o o) 

CO 
CD 
CO 
GJ 

o) 
CO 

O 

O o) 
Nr\.) 

CO 

01 

O 
-15 

CO 

*.q 
CO 
CA) 

CO 

CO 

CO 

1\) 

CO

CO  

01  

CO 

O O 

O) CO 
1\) 

O) 
Ci) CO 

01 
CO 
CO 

O 

CO 

CA 
CD 
03 

CO 
N) 

O) 
CO 
CO 

01 
CO 
00 
O 

C» 

N) 
CA) 

O 

O 
CD 

O) 

CD 
N) 

O 
CO 

O 

CO 
CJ1 
O 
0.) 

CO 

03 
CO

O  

O 
O 
o.) 
CO 

CO 
CO 
CO 
CO O 

O

O 
O 

Cn 

o) 
CD 

CD 

O 

00 00 

O) 
O 

M
aggiore  anzi anità di  ser vi zio

 nella
 cat egoria 

•••1 

CTG co O 01 

3N
01

Z3
13

S
 

ep
cn

en
pa

ig
  

en
ge

ns
lU

fw
w

e 
ca

ni
  

O 

O 

o 

o 
m 
T- 

CD 

O 
--a 

O
 

O
 

17
  0

1V
03

1 -1V
 



O z 
m 

o 

-o 

H z o o 

0) 
••%1 

O) 
O) 

O) 
01 

O) 
.1=h 

O) 
W 

0) 
K1 

43) 
-L 

0) 
O 

01 
CO 

01 
00 

CTI 
-NII 

Cti 
0) 

01 
O 

01 
4g. 

01 
W 

O 
tO 

01 
-1,  

01 
O 

4=. 
CO 

4=k 
03 

4th ith 41L 4 
-40014CAN -LOCD 

4u. 4 .1=. 42. W W 
00 

C./ 
••,1 

C./ 
O) 

W W 
Ul4h.C4N -1 

W W W 

910 991  
9124 99  

909445 
9103 38  
9 09 437 

2 002 3
5

 
 

2001 99  

9094 52  

CO ._., 
N 
01 
---1  
N 

CO a 
CO 
G3 
CO 
00 

CO o 
CO 
-h,  
00 
0) 

CO a 
CO 
03 
0) 
N 

CO 
--I 
G) 
W 
-t,  
CO 

CO 
--.1 
--I -h. 
--L 
CO 

. 

CO 
.....1 
--I 
CO 
CD 
N) 

CO 
o 
CO 
(0 
03 
-is 

CO 
-..›. 
O 
a 
03 ---1 

909484 
909365  
909436  
909932  

910337  

091 340  
909771  
909371  

CO -v 
N 
CO 
N -A 

N 
cp 
O 
..-1  
CO o 

CO -.1. 
O 
03 
-1s. 1.1 

CO 
-a 
N 
0) 
00 --1 

CO - -I 
N 
03 
CO oo 

CO a 
CO 
03 
•-q o 

CO o 
CO 
-15. 
03 o 

CO __, 
W 
-(5. 
00 o 

CO __, 
N 
0) 
03 co 

2 002 46  
 

91 4513  

912736  

-h. 
00 
CO 
CO 

-h. 
CO 
--J 
- 1 

-h. 
CO 
CO 
N 

(n 
0 
b 
N 

01 
0 
b 
01 

(31 
O 
b 
0) 

01 
O 
b 
- 1 

ai 
a 

--à 

01 
C,  . -, 
00 

CP 
O • 01 
O 

01 
0 . 01 
--L 

01 
O _ Cn 
01 

01 
0 . (0 
O 

0101 
-L . O 
O 

-t  . 
-t 
00 

01 
-1  . 
N.) 
0 

01 
-.1  • 
N 
00 

01 
-..t  • 
-h,  
03 

(31 
-t  • 
00 
01 

01 
-t  . 
CO 
N 

01 
CA) • 
O 
0) 

01 
03 • 
- 
--k 

01 
03 . 
0) 
O 

01 
-h,  . 
N 
. 

(il 4 ,  • 
G3 
N 

01 
Ci . 
---1 
O 

(31 
(.31 
W 
--1  

0-1 0) 
_..1. -I 

01 
0) • 
-k 
••1 

01 
O) . 
.4. 
01 

' 

01 
Cr) . 
-i 
01 

01 
- 1 . 
1•3 
- 1 

ai -.i .• 
4S. 
--A 

al 
-,.1 
CO  
--). 

ai 
CO . 
--- 
03 

ai 
CO 
w 
01 

58 .3
5

 M
aggi o

re anziani tà
 nell a

 posi zi o
n

e econom
ic

a
 
 



O 

z m 

o 

-o 
H z o o 

...I 
O 
.p 

...1. o o  
...I 
o h)  

...1 o 

..1  
o o  W 

CO 
CO 
00 

CO 
i',1 

CO 
0) 

CO 
C» 

CO 
4h. 

CO 
CA 

CO 
N 

CO 
—1 O 

CD 03 
CO 

00 
CO 

00 
-,Il 

00 
Cr) 

03 
01 

00 
4:. 

CO 
C.) 

00 
N) 

00 
..1  

00 
O 

`,/ 
CO 

".•1 
00 

ia,1 
-NII 

-,1 
O) 

.... 

'il 
01 

-,Il 
.1:. 

*NI 
GO 

•NI 
IV 

..N1 -,11 
O 

01) 
Co 

O) 
CO 

CO 
—LO
03 
-h,  
N 

CO 

CO 
-h,  

--1  

CO 

03  
O 

CO 
03CONC0(3)---1.00 

N 

O 
--1  

C» 

-1 00000 
CO 

C»  
CO 

03 

CO 

CO 
4b,  

(3) 

1\.) 
O 

45. 

CO 
CO 

N 

1\) 

 

091312 
200225  
2002 03  

CO 
O 
CO 

O) 
- 1 

909 375 

914624  
913729  
9 09428  
91 4626 
909913  

 
913879  

909482  

9 108 52  
9117 74  

 
909944  

909828  
2002 38  
9132 88 
914629  
909 401 

9
0

9
3

8
3

 	
 

909391  
912686  
913273  
909444 

2 002 4
2

 
 

910215 
914514 
9 09389 

-P,  
O . 
•-q 
CO 

-h,  
O . 
CO 
01 

-15. 
--1  . 
--L 
O 

-P. 
--1  
W 
01 

-P. 
— . 
-h. 
O 

-Is. 
---1 . 
CO 
CO 

-15 
N . 
—I 
01 

-P,  
Ni . 
W 
-h. 

-15- 
. 
-h,  
-h. 

-1=,  
. 
03 
-P,  

NiNNNW 
.h. 
. 
CO 
O 

-h,  
. 
CO 
.- 1 

-h. 
. 
W 
01 

-h,  
03 . 
-•I 
•- 1 

-P,  
03 . 
03 
--1  

-rt 
03 . 
CO 
00 

-h,  
-P. . 
O 
---• 

-P,  
-h,  . 
--A 
.1 

-P,  
-h,  . 
03 
--L 

-P,  
4 ,̀  
-h,  
-P,  

4s,  
•P,  
01 
01 

-P,  
45 
01 
CO 

-h,  
-h,  
CO 
W 

-h,  
01 
-1  
CO 

-P. 
01 
N 
--1  

-h,  
01 
-h,  
CO 

-P. 
Cii 
(3) 
CO 

-h,  
01 
(0 
W 

-ib. 
01 
CO 
01 

-h,  
0) 
01 
01 

-h,  
0) 
CO 
4,  

-h. 
•- 1 
0 
W 

-h. 
--.1 
—1  
01 

48,
3

7
 
 

48.33  
 

48 ,01  
 

47 .1
5

 M
a ggi o

re età anagr afic
a
 

 



3
N

O
IZ

IS
O

d  
V

10
0I

U
IV

IN
 

01
0

0
3

1N
fl

d
  

....1 
-N 
---1 

....1 

O 

,. 

CO 

...1 

00 
-IthWWWWWW 

...1 

iNI 

...1. 

0) 

. 

01 

...1 

4:. 

, 
W 
W 

..3. 

N 

...1 

—1 

...l 

O 

...1 

CO 

.~1. 

00 

...1 

'••1 

..1, 

01 
WWWNNINNNIONNNN-1  

...1 

01 

- 

-N 

.1 

W 

- 

N 

...I 

—1 

..I. 

O 

- 
CO 

..i. 
" 
00 

...1. 
" 
"Nll 

...1. 
" 
01 

....1 
" 
CTii 

...l 
" 
-N 

..1 
" 
W 

....1 
" 
N 

...1 
"" 
—,, 

...1 
O 

....1 
0 
CO 

- 
0 
00 

....1 
0 
' ,̀11 

~l 
0 
05 

...1 
0 
01 

91 451 7 
909364  

 

912 683 

91 5409  
20 0194  
2 00210  
90938 7 
909372 
91 3138  

2 00240  
2 00195 
00529 5 
200

1
9

3
  

909456  

CO CO CO (0 (0 (0 CO (0 CO 

911 689  
912673 
91 3765  
91 2502  

CO 

912498 

90969 5  
 

9
0
9
3
7
7
  

909359  

912 5
0
3
 
 

909472  
 

912 449  
 

9
1

3
8

2
2

  
2 00228  

O O --à O O --A .....‘ O O 
CO CO 0 CD C31 CO CO 
-P,  
-15,  

O) 
-1s,  

W 
--à 

CO 
W 

CO
W  
-,1 

OW 
--à 

O
0.) 
--à 

-P. 
O 

4s. 
O) 

W 
CO 

W W N) CA) GO -1 ,̀  W 00 --.1 N 

W W 

35 ,73  M
a
• •i ore

 an zi anità di  servizio
 nella

 cate• oria 

37 .25  
 

36 .95  M
a ggi ore

 anzianità  nella posi zi one
 econom

i c
a

 
 

3 6.9 5
 
 

36 ,94
 
 

36 ,
8

6
 
 

36 ,10  
 

37.9 5
 
 

37 ,
8

2
 
 

37 ,61  
 

37 .5
5

 M
a ggiore

 anzi ani tà di  servizio
 nella

 cate goria
 
 

37 .55  
 

38 .95  
 

38 .90  
 

38 .85  
 

38 ,75  
 

38 .70  
 

38 .36  
 

38 .03  
 

37 .95
 M

a ggi ore anziani tà
 nella

 posi zione
 econom

i c
a
 
 

WWWWWWW 

40 .
0

7
 
 

4 0.04  
 

39 ,95  M
a
• •iore anzianità di  servizio

 nell a
 cat e•oria 

a) 

 

-1",  -P,  -P,  -P,  -P,  
01 (71 CO CD CO CD CO CO CD O 0 O O 0 
01 -•1 —1 --à N) -1 ,̀  W O) 
CY1 W -P,  O) '.1 O CO 01 01 0 -h. --.1 0 0 



o 
r7, 
o z rn 

o 

z H rn 
o 
o 

''..1 
N 

"N1 
-1 

''',1 
O 

01) 
CO 

0) 
00 

0) 
`.4 

a) 
0) 

01 
Crt 

CA 
4 

CF) 
W 

0) 
N 

0) 
-1  

0) 
O 

01 
CO 

01 
00 

01 
'•%1 

01 
0) 

01 
Cri 

U1 
4 

O 
W 

O 
N 

01 
-I 

01 
O 

4 
CO 

4:k 
00 

4 
".11 

4 
0) 

4 
01 

4h. 
41 

4 
O 

1 42 	
2 001 97  

9134 57  

CO 
...A 
-P,  
cri 
-1  
C11 

CO C) 
CO 
.15. 
CO 
C) 

NCO o 
O 
m 
--1  
CO 

-.., 
-15 
--1 
Cr 
N 

CO 
--I. 
---1  
00 
o 
---1  

CO 
,-.1 
03 
4 
CO 
-N 

CO -a 
-1`. 
(J1 
--k 
CO 

CO -A 
G3 
-.1 
CO 
--3,  

CO -1. 
N 
0) 
co 
--1 

CO --1 
--I 
00 
O 

2 00 016  
913761  
914 631  
912698  
913549  

 
2 002 09 

CO 
--1  
-1  
W 
c,o 
01 

CO 
-Io 
-I 
-h,  
-.1 
-1 ,̀  

Ni 

N -, 
CO 

Ni 
CD 

N 
--A. 
01 

Ni 
C) 

N 
N 
-15. 

CO 
-1. 

(71 
-à 
0) 

oc:Do-sh.o3o0045 
CO 
-Io 

-.1 
01 
CO 

N 

N 
G.) 
C» 

Ni 
o 

---1  
CO 
CO 

Ni 
o 

O 
--1. 
-.1 

CO 
--1  

-I ,̀  
CO 

2 002 31  
915414 

-P,  
(:0 
O 

01 
--15 
Ni 

01 
ai 
01 

03 . --L 
01 

03 . 
4h,  
en 

NNNNNNNN0303G.) 
CO . 
-t,  
-**A 

. 
'1 
4 

COCO---1  
03 
O 

O 
-h,  

--3,  
cn 
-1`,  

-A . 
-.t 
O 

32,60  M
a ggi o

re anzi anità  di  servi zio
 n ella

 cate goria
 
 

32,60  
 

32,48  
 

32,
4
7

 
 

32,40  
 

31 ,
7
5

 
 

35 ,
1
0

 
 

34 ,9
5
 M

a ggi o
re anzi anità  nella

 posizi o
n

e econom
i c

a
 
 

34,
9
5

 
 

34,
7
5

 
 

34,46  
 

34 ,
4
0

 
 

33 ,
8
5

 
 

33,60  
 

33,
5
5

 
 

33,
4
5

 
 

32,
8
4

 
 

W 
01 
--1  
CO 

W 
01 
I\./ 
O 

W 
01 
N.) 
CY1 



ALLEGATO 4 bis 

Categoria C/2 -Area Amministrativa (totale posti n. 89) 
Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

AIELLO FILIPPA 21/02/1969 

AMORE Elena Ester 27/11/1963 

ANDRONICO LAURA 11/08/1972 

ARCOFORA ANGELA 11/06/1966 

ARDIZZONE MARIA RITA 08/08/1971 

BARRESI ALESSANDRO 19/05/1972 

BATTAGLIA LOREDANA 14/09/1976 

BONANNO Giovanni .22/03/1962 

BONFIGLIO Fiorenza Maria 27/05/1977 

CALI' CARMEN 30/04/1980 

CALTABIANO EVELINA 24/12/1971 

CAMINITI Rosa Anna 11/08/1963 

CAMPISI SILVANA 20/08/1968 

CANIGLIA Nunzio Massimo 07/12/1975 

CARBONARO Francesca 14/10/1965 

CARUSO FRANCESCO 16/11/1980 

CARUSO Tiziana Lucrezia 12/09/1973 

CASTANA CECILIA GABRIELLA 21/09/1972 

CAUDULLO Antonina 14/12/1960 

CERALDI CALOGERO 05/01/1973 

CHIARENZA Nadia 09/05/1968 

COSENTINO Agatella 31/07/1962 

COSTA MARIA ELENA 26/03/1976 

DI MAURO Marisa 12/04/1962 

FAGONE BUSCIMESE ANTONIO 28/02/1976 

FALCONE Patrizio Enzo Davide 25/08/1965 

FALSAPERLA Agatino Claudio 21/05/1963 

FERLITO Carmela Maria 01/03/1967 

FERLITO LUCIA 21/06/1972 

FICHERA Rosaria Elvira 07/09/1962 



GRASSO Olga 27/05/1964 

GRAVAGNA GIUSEPPINA 04/03/1957 

IMME' Bice 07/05/1977 

IRACI SARERI Maria Anna 22/11/1961 

LAUDANI FRANCESCO 09/01/1970 

LAU RIA MARIA ELENA 03/03/1979 

LO IACONO Fabio 13/01/1968 

LONGHITANO ALESSANDRA 30/01/1981 

LORIA GAETANO 11/03/1981 

PALADINO Daniela 28/04/1964 

PAPALE MARCELLA 16/11/1964 

PEDI Maria Gabriella 23/08/1964 

PISTORIO SOMA 06/07/1976 

Cognome 	 Nome 	 Data nascita 
FINOCCHIARO 
	

Emanuela 	 11/02/1963 

GARAU 
	

GIORGIO GIOVANNI 
	

25/04/1980 

GIUFFRIDA 
	

CONCETTA 
	

01/08/1971 

GIUFFRIDA 
	

Sergio 	 24/11/1962 

IUCULANd 
	

ROSETTA 
	

21/01/1971 

LO RE 
	

Gabriella 	 06/06/1965 

MACCARRON ELLO 
	

DARIO SALVATORE 
	

21/07/1980 

MANNINO 
	

AGATA VALENTINA 
	

18/02/1972 

MARCHESE 
	

Alessandra 	 08/04/1959 

MERLINO 
	

Sonia 	 23/02/1963 

MESSINA 
	

Rosa 	 15/10/1960 

MORSO 
	

GIOVANNA 
	

02/12/1975 

MUSUMARRA 
	

ANTHONY 
	

27/10/1980 

NASELLO 
	

Carmela Adriana 	 08/11/1961 

NICOLOSI 
	

PLACIDO ANTONINO 
	

31/08/1968 

NOVELLO 
	

GIUSY 
	

04/09/1981 

PATAN IA 
	

NATALE 
	

17/04/1968 

PITROLI NO 
	

Davide 	 09/05/1975 

PIZZO 
	

ERICA 
	

17/07/1981 

POLIZZI 
	

Agata Maria 	 23/02/1960 



Cognome Nome Data nascita 
POLIZZI SILVANO 21/07/1970 

RAGUSA ALESSANDRA 17/08/1973 

RAGUSA GERMANA 30/10/1974 

RAGUSA MARIA ROSARIA 29/05/1968 

RAPISARDA MARIA LUCIA 31/05/1967 

RESTINO Angelina 06/01/1964 

ROTONDO GIUSEPPE 06/10/1983 

RUSSO Alfio 07/04/1978 

SANTANGELO Alfredo 07/01/1969 

SANTO MARZIA 19/05/1975 

SCALIA Francesco 21/08/1971 

SCALIA Rachele Stella 03/07/1960 

SCHILLACI Giovanna 06/04/1974 

SCIACCA Giovanni 25/10/1965 

SEMINARA Agata Maria 04/05/1963 

SILVESTRI ANNA LISA 23/07/1975 

SORBELLO GIUSEPPA 04/08/1966 

STRANO Francesca 10/07/1963 
SORIANO Giovanna Amelia 05/01/1964 

TESTA Antonina 07/11/1964 
TROVATO GIUSI 24/07/1974 

TUMEO Maria Concetta 11/07/1965 
VAGLIASINDI Maria Rosaria 10/06/1964 

VECCHIO Matilde 01/10/1963 

VENTO PAOLA 28/06/1965 

VERDE MARIANGELA 27/02/1973 



CY) 
N 
ni-  
00 

LO 
C3) 
CD 
00 

1-- 
C`, 
O 
00 

n-- 
N 
LO 
N- 

IN- 
LO 
00 
CO 

«e".  
N 
N- 
CO 

00 
t-- 
CO 
CO 

N. 
N- 
nr 
CO 

"nr 
M' 
C€) 
CO 

ni.  
v- 
Cr) 
CO 

C°) 
C3) 
1-- 
CO 

nt 
N 
O) 
LO 

CO 
O 
00 
LO 

00 
09 
CO 
in 

O 
O 
CO 
LO 

I 	
52

.1
8
 M

a.
  •  

fio
re

  a
nz

ia
ni

tà
  d

i s
er

vi
zi

o  
ne

lla
  c

at
e•

or
ia

 	
I 

00 
x-- 
N 
LO 

N 
t-- 
CN 
LO 

O 
h- 
n--  
LO 

CD 
CO 
O 
in 

CO 
C3) 
O) 
nt-  

CO 
N- 
O) 
Nt 

CD 
0) 
LO 
nt 

O 
O 
M" 
nt-  

LO 
O 
Cr) 
nr 

N- 
I-  
N 
nt 

O) 
N 
n- 
ni-  

CD 
O 
'- 
t 

O 
00 
N- 
co 

CD 
co 
h.: 
cg 

Cir) 

O) 

CO
 N.c»

oo
 

I
 91
13
8
8
 

co 
n- 
O) 

T - r 91
13

76
 
 

91
06

70
 

(O 
co 
n- 
O) 20

01
08

 
91

70
48

 
90

95
27

  

c» 
o 
m 
n- 
O) 00

42
85

  
00

38
22

 
00

28
3 7

 

- CD
 

91
13

8 6
 

00
28

5 9
 

00
26

78
 

ce) 
, 
, 
a 

N 

co 
Cr) 
a 
O 00

33
58

  
00

27
9 1

 

CO C
 

 

x.-
- 

00
3 6

9 2
 

91
13

67
 

00
29

18
 

00
29

19
 

c» 
D 
in 
n- 
T- 
O) 00

410
3 

00
25

96
  

00
3 1

27
  

00
33

55
  

00
29

0 5
 
 

o 
o 
L1J 

D 
o- 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

G
ra

du
at

or
ia

  
LO 

AL
LE

G
A

T O
 

CD 
CN 

CD 
C) 	O 

CO 
CN 

O 
o- 

CD 
N A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

O O) O LO N. LO 00 CD CD n-- 
N 

CO 
CN 

00 
CN CO N. LO CO Irt CN1 N 



P
O

S
IZIO

N
E

 	
M

A
TR

IC
O

LA
 	

PU
N

TEG
G

IO
  

31 	
003122 	

36 ,54 
32 	

00312 5 	
36,20 

33 	
0 9131 7 	

36 ,10 
34 	

001559 	
35,25 

35 	
004010 	

34 ,80 
36 	

0036 59 	
33 ,00  

37 	
30096 7 	

31,00 
38  

	 0034 50 	
2 8.00 



ALLEGATO 5 bis 

Categoria C/3 -Area Amministrativa (totale posti n. 20) 

Vincitori 

Cognom9 Nome Data nascita 

ALBERGO ANDREA 13/10/1973 

CATTAFI Giuseppa 01/01/1963 

CON DORELLI ANTONINO 01/03/1974 

CU PANI Lucia Maria 10/08/1966 

FINOCCHIARO Sebastiano 27/11/1958 

FOTI Alessandro 02/03/1971 

GRASSO Caterina 20/09/1975 

LIBERTINI Salvatore 04/01/1968 

LIGRESTI FABRIZIO 07/12/1973 

MARINO CONCETTA 18/02/1974 

MIGNEMI Francesca 17/11/1955 

NICOLOSI Gaetano 01/10/1967 

PALOMBO Giulio 02/10/1960 

RIZZO Vincenzo 22/03/1979 

RUSSO ANNAMARIA 25/10/1975 

SILVESTRO LEONARDA 25/02/1969 

SPIZZON E Giancarlo 18/02/1960 

SUSINI Giuseppa Anna 30/07/1960 

VECCHIO VENERA 13/12/1970 

VIGNERI  DAVIDE 30/11/1976 



G
ra

du
at

or
ia

  
A

LL
EG

A
T

O
 6 

O 
ti 
O 	Izt 
C) 

-J 
W 

ti 
CU 

o 
o- 

C\1 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a  
S

EL
EZ

IO
N

E:
  

o 

o 

N- 
"zf' 
N. 

cm 
02.6 «) 

a) 
«5 «D 

m 
ai 
Lo 

O 
N 
LO 

Lo 
«5 
LO 

Lo 
c\i 
LO 

N- 
, 
LO 

..--- oLocnoN-ON.N.N.,- 000,00 
N. 
ai 
nr 

O 
ai 
M' 

co 
00 
"nr 

co 
c,i 
nt 

co 
c\i 
d' 

. 
«,-- 
ni" 

ntO . 
,--- 
M" 

LN . 
<n 
Cr) 

N  
co 
Cr) 3 4

,0
0

 M
a•

•i
or

e  
an

zi
an

ità
 di

 s
er

vi
zi

o  
ne

lla
  c

at
e•

o
ria

  
 

O 
O 
nf 
C9 

00
41

47
  

00
37

5 8
 

00
37

6 1
 

00
34

39
 

00
41

33
 

0) 
09 
Cr) 
0) 
O 
0) 00

50
89

 
00

37
37

  
00

33
34

  
00

3 3
09

 
90

93
20

 
00

3 7
03

 
00

41
93

 

0) 
09 
N- 
Cr) 
O 
O 00

36
85

 

00
15

6 2
 

00
31

33
 

0 0
50

90
 

N-
0) 
N-
C'') 
O 
O 

,- ei  c., ,,i. Lo  Lo  t, co  cn  O n- e- n- N %- M v- M" 'q- 1.0 n- CO n- N- %- 00 .%- 01 ik- 



ALLEGATO 6 bis 

Categoria C/4 -Area Amministrativa (totale posti n. 10) 

Vincitori 
Cognome Nome Data nascita 
DI MAURO Sebastiano 11/11/1961 

GULLOTTA Serafi na 09/08/1964 

LEBET Daniela 27/03/1965 

RAPISARDA Concetta 27/01/1964 

RECUPERO Rosaria 07/10/1957 

SORBELLO Agatino Fabio 15/06/1969 

STRANO Grazia 12/01/1971 

TOMASELLI Giuseppa 03/02/1963 

TORRISI Mariacarolina 22/04/1964 

VENTURA Caterina 15/05/1968 



A
LL

EG
A

TO
 7

  

LU o 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  
A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a  

1—. 
i 

%—• 
CM 
CD 
CNI 

o o 
E 
H 
< 

w z 
O 
Ri 
o o 
a_ 

M' 
CD 
LrS 
N. 

n -  
CO 
aí 
co 

nt 
T-- 
ai 
CO 

- 

O) 
CO 
CO 
CO 

00 
O 
e'S 
CO 

CD 
O 
e'S 
M 

CD 
N-- 
c\í 
CO 

CN 
CO 
oc; 
LO 

T 
09 
•36 
LO 

N.. 
C'€) 
h: 
LO 

O 
O 
N: 
LO 

CD 
CN 
CO 
LO 

N- 
O 
Ld 
LO 

CO 
N- 
nt:  
LO 

00 
CN 
nt:  
LO 

O) 
Cil 
LYS 
Lo 

CD 
%— 
oe'S 
Lo 

CN 
co 
C\i' Lo 

N-- 
co.  
T--  
LO 

CD 
nl-  
T--  Lo 

CD 
CO 
c5 Lo 

0) 
CO 
c:5 Lo 

- 

CO 
nt" 
c:6 
nr. 

N- 
N 
c6 
nr. 

Ci) 
nr 
05 
nt 

0) 
O 
06 
nt 

nr 
(3) 
N: 
nt 47

,8
0

 M
a.

  •  
fio

re
  e

tà
  a

na
•r

af
ic

a 	
I 

CD 
CO 
N: 
nr 

CM 
ni- 
N: 
"4- 

1
 00

3 6
58

  
00

39
9 1

 
00

40
0 1

 

LO 

LO LO .,— 
CD 
CD 00

3 3
64

 
00

15
65

  

e) 
N 
1-- 
co 
O 
CD 00

29
12

  
00

39
97

 
00

4 0
15

 

nr 
CM 
Lo 
.--- 
O 
C) 00

4 1
43

  
00

35
83

 
00

31
35

 
00

27
03

 
00

40
00

 
00

41
32

 
00

3 1
42

 
 

00
39

90
  

00
41
1
2
 

00
31

28
  
 

00
3 7

54
  

00
3 3

47
  
 

00
40

11
  

00
15

60
 

00
36

8 1
 
 

00
35

84
  

0 0
41

46
  

00
38

26
  

00
4 1

85
 

,.., cm  o  .4. Lo  co  h. co  o  O 
e- 

x- 
e- 

N e- Cl t- nt e- LO 
,t- CO e- N- T- 00 e- O) e- O it- N CI nr 

NNNNNNNNNNM 
LO CO h- 00 (7) O 



P
O

S
IZIO

N
E

 	
M

A
TR

IC
O

LA
 	

PU
N

TEG
G

IO
  

31 	
002907 	

47 ,17 
32 	

003817 	
46,57  

33 	
004119 	

46 ,44 
34 	

003132 	
44 ,60  

35 	
003824 	

41,00  
36 	

003819 	
40 ,20 

37 	
003752 	

37 ,40  
38 	

300060 	
34 ,
2
0

 
 



ALLEGATO 7 bis 

Categoria C/5 -Area Amministrativa (totale posti n. 20) 

Vincitori 
Cognome Nome Data nascita 

CATANIA Grazia 24/07/1966 

CELESTINO Grazia 06/04/1963 

CILMI Giovanna 24/02/1956 

CONDORELLI Lorena 22/08/1969 

CONTI Maria Concetta 12/03/1963 

CRISAFULLI Michele 11/06/1955 

CUPANI Rosa Rita 02/02/1965 

DISTEFANO Santa 14/06/1956 

FIUMARA Antonino 30/01/1957 

GRANATA Loredana 06/02/1969 

INDELICATO Lorenza Maria Benedetta 21/03/1960 

INTRISANO Patrizia 21/03/1966 

LA GIGLIA Salvatore 08/11/1958 

LEONARDI Salvatore 24/05/1958 

LICCIARDELLO Maria Grazia 11/02/1961 

MOSCATO Paolo Antonio 13/06/1955 

PATANE' Maria Rita 04/07/1967 

PRIVITERA Salvatore 06/08/1959 

BALZANO Raffaela 07/08/1955 

SOMMA Patrizia 17/12/1961 



A
LL

EG
A

T O
 8 

CN O 
CN 

O 

o 

o 
O) 

 
O) 

.C2 

0) 

CO  

a) 
o 

	

CN 	ré= 

a) 

o (f 
o 
.o 

a) 

 
o 

	

i 	
o 

N 
22 '179  CN 

S
E

LE
Z

IO
N

E
:  

G
ra

du
at

or
ia

  

o 

o 

u. 
2 
C 

cr 
C 
a 

O 
C3) 
od 
CO 

C) 
o 
LcS 
CO 

LO 
cv 
,-- 
CO 

LO 
N. 
05 
LO 

0) 
o 
N 
LO 

C'') 
CO 
CO 
LO 

Y- 

LO 

O— 

COnt 
CO 

LO 

0 
LO 

LO 
Mc; 

00 
0) 

LO 

LO 
O 
N 
"4" 

C9 
CN 
CO 
nt" 

CO 
x-- 
LC) 
`qt 

N- 
O 
Lri 
'4' 

W 
CO 
nf 
`Rt 

0) 
1--  
d 
"4" 

CN 
N- 
N 
M 

nr 
":1" 
a5 
M 

03 
0) 
Lri 
09 

O 
0) 
N 
M 

LO 
LO 

M 
N ,--  

in 
0) 

09 

0 
03 
,-. 
M 

N- 
. 
, 
M 

ILOCN 
O 

. 
, 
C9 

Lo 
N 
o) 
CN 

o 
00  . 
co 
N 

o 
CN . 
co 
CN 

o 
00 . 
co 
CN 

o 
LO  
Lo 
CN 

I
 ....
..,.

._...
.....

.._
 	

•••
• „

•.
.....

......
._

 • 
I 	

1 	
1

9
15

5 2
8 

9
1 1

62
2 

9
17

08
8 

20
20

0 7
 

9
1 7

59
2 

9
16

06
5 LO 

00 

,- 
O) 00

58
4

1 
9

15
60

9 
9

1 1
54

7 
92

02
17

 
9

14
98

6 
92

07
1 9

 

LO 
co 

N 
0) 

O ,  
9

17
85

5 
9

17
11

4  CY') 
Lo 
CO 
N. 
n-".  
C» 

n 
CO 
m 
O 
0) 9

15
20

6 
9

15
66

5 
90

94
0 6

 

0)  
nt 
C9 
o 
1--  
0) 9

15
11

7 
09

13
37

  

cv 
n-- 
Lo 
T--  
0) 

CN 
on 
Lo 
cm 
T-  
0) 

M- 
T.-  
T--  
Lo 
T-  
0) 

et) 
0 
Lo Lo 
T.- 

0)
 91

51
16

  
92

09
8 4

  

cm of) Ti. LO  w  I. co  O)  O n- n-- n- N n- n- M ni.  n- LO n- CO n- N- r... 
CO 
e- 

C» 
n- 

O I- N CI nr 
CNICNICNINNNNNNN 

LO  CO N. CO O) O 
Cl 



P
O

S
IZI O

N
E

 	
M

A
TR

IC
O

LA
 	

PU
N

TEG
G

I O
  

31 	
91 7868 	

24 ,70 
32 	

916 577 	
22 ,67  

33  
	

911 504 	
22 ,11 

34 	
91 5144 	

21 ,
4
0

 
35 	

916 552 	
18 ,89  

36 	
92 0086 	

14 ,56  
37 	

005348 	
11,00  

38 	
91 5737 	

9 ,00  
39 	

920087 	
7 ,07  



ALLEGATO 8 bis 

Categoria C/1 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 20) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

ADORNA FRANCESCO 21/09/1975 

CACCAMESE BIANCA 14/03/1974 

CANNISTRN ANTONINO 28/07/1965 

CARFIt BARBARA 12/10/1984 

CASTIGLIONE LEILA 14/09/1978 

FRUCIANO MARY 03/11/1977 

GILI ELISA 10/01/1974 

GRASSO FRANCESCO 05/03/1971 

GUALTIERI FABRIZIO 28/05/1987 

INDELLI Giuseppe Francesco 29/01/1969 

LI VOLSI Ennio 27/08/1977 

LO GIUDICE ANDREA 02/10/1969 

MAUGERI DARIO MATTEO 13/01/1986 

PAPPALARDO ANGELO 30/08/1981 

PERGOLIZZI Eugenio Francesco Saverio 06/01/1991 

RABUAZZO ALESSIA RAFFAELLA 21/12/1984 

RUSSO ANGELO 08/04/1983 

SANFILIPPO PIETRO 18/08/1976 

TURRISI NUNZIO 30/09/1974 

ZUCCARELLO Pietro 27/03/1985 



6
 0
1V

9
3

1 -1V
 

:3
N

0 1
Z3

-13
S

 

ep
oi.

en
pa

ig
  

> 
c-r) C» 
Ce-13' 	I c5 
_• 
9) 
CD 
C") 

o 

O) 	c» 
CD 
a. 
CD 

O" 
o 
O) 
N
o 

 

CD 

o 

o 
m 

O) 

PO
SIZIO

N
E 	

M
ATR

IC
O

LA 	
PU

N
TE G

G
IO

 

1 	
912 719 	

71,30  
2 	

909424 	
71,08  

3 	
2 03 487 	

70,69  
4

 	 912 924 	
67 ,47  

5 	
9 14994 	

66 ,75  
6

 	9•
 09601 	

65,85  
7
 

	 9•
 09679 	

62,02  
8 	

0 05344 	
58,71  

9 	
9101 49 	

58,53  
10 	

912 927 	
57 ,78  

11  
	 9•
 09927 	

57,44  
12 	

909680 	
56 ,97  

13 	
909597 	

55,16  
14 	

005868 	
54 ,99  

15 	
909318 	

54 ,58  
16 	

909685 	
54 ,22 

17 	
9 096 76 	

54,18  
18 	

9129 25 	
52 ,29  

19 	
200533 	

51 ,11 
20 	

909636 	
50,83  

21 	
9098 66 	

50 ,14 
22  

	9•
 09782 	

49,41  
23  

	9 •
 15728 	

48,90  
24 	

910317 	
46.88  

25 	
915412 	

46,69  
26 	

911670 	
46,08  

27 	
913026 	

45,
5
6
 

28 	
912660 	

44,77 
29 	

910016 	
44,42 

30 	
911025 	

43,71  
 

c» 00 

CO

Cn 

O) 

GW 
o 

O 

O 
01 

CD 

CO 

O 
O 
O) 

00 

O 

N3 

O) 

CO 

O) 

O) 

cn 
O) 

O) 

CO 

O) 

O 
o CO 

CD 

Cn 

O 
CO 

CO 

O 

O) 
CO 

C") 

CO 

CO 

O 
O 

CO 

CO 

CO 

CO O CO 

CO 

CO 

O)
O) 

o 
N) 

CO 

CO 

03 
O 

01 o 
CO 
W 

CD 

O 

O) 

00 

CD 

Ni
CO  

CO 

CO 
"1 

01 

CO 

O) 

CO

CO  

CO 

CTG 

CO 

CO 

O 

O 
00 
CO 

01 

CO 
CO 

CA) 

CD 
CO 
O 
••1 

O) 

CO 

CO 
CO 
O 

01 
O) 
O 

CO 

CO 
CO 

01 
-..4 

o 

Ni

O  

N 

01 

00 

CD 

CO 

O 
4`.• 

00 

o o 

42. 

01 
03 

O 

CO 
O) 
CO 

O 

o 

O) 

CO 

CO 

O) 
01 
03 
01 

O) 
o) 
1•1 
01 

CO 

N) 
4h• 

07 

112. 
o 
c» co 

CO 

1\.) 

o co 

CO 

CO 

O 
co 



th, 
co 

C") 
00 

2N
O

IZ
IS

O d
 

W i.-1 Ch) 
W 

C") 
N 

co o co 
45. co 
CO 

CO 
O 
CO -,1 
CO ..-a 

(C) 
O 
CO 
O) 

O 

CO —.1 
03 ...4 
CO —.1 

CO 
O 
CO 
CO 
-h,  
O) 

CO 

1\) 
01 
C.,.) 

(C) 
O 
(0 
O) 
O) .....1 

CD 
O 
CO 
4 
N3 
N 

CO 
O 
CO 

O) 
4 

CO 
O 
CD 
W 
00 
01 

CO —a 
03 
O —a 
O) 

(O 
O 
CO 
CO 
W cri 

M 
4b. 
O) 
N.) 
W 

01 4h. 0 C» 01 —a .1:. 01 N 

o o 
N 
O 
CO 

01 <A 01 0 Jg. 41. 
CO 00 

W (,) 
0) 01 

(.0 
..1 

CO 
O) 

CO 

W 
CO 
CO ....,1 

CO 
O 
(0 
CO 
C31 
W 

CO 
O 
CO 
00 
4 
O 

CO 
O 
CO 
.4 
O 

CO CO 
C) C) 
CO CO 
O) O) 
O -h,  
O 4 

(O —a 
N 
4 
CO 
CO 

CD .,,.1 
....1 

CO 
01 

CO —.a 
C31 ....4 
N) .....,4 

V -10
O1

d_
LV

IAI
 

0
19

0 3
1N

fld
  

N) ....,4 

01 

W 
W 

W 

-- 1 
00 

04) 
O) 
K) 
4 

W .....4 
N 
00 

W 
CO 
_a 
01 

W 
CO 
K) 
N) 

W 
00 
-CO 
01 

C.) co 
b --a 

45. 
O 
.4 
01 

45. 
O 
ai 
O 

O 
CO 
4 

-115 

--a 
1\) 

-P,  

oi 

—.1 
-01 (n 

.N. --a 
CO-  
O 

.4 
N 
;33 
O) 

-imo 
W 
:t. 
N) 



ALLEGATO 9 bis 

Categoria C/2 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 28) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

BRUNO BENEDETTO 15/08/1976 

BURELLA NORMAN ROY 16/03/1972 

CAMUGLIA Salvatore 17/07/1980 

CONDORELLI GIUSEPPE 22/02/1975 

CONTI FRANCESCO 11/07/1971 

COSTANZO ROSA MARIA 08/03/1974 

CURCIO SIMONE UMBERTO 04/10/1978 

DI BELLA ZAIRA FRANCESCA 31/08/1971 

LAZZARINI SANDRA 16/04/1967 

LEONE MASSIMO 07/03/1972 

LETO MARIA GRAZIA ANNA 07/08/1970 

LO CASTRO FILIPPO 21/07/1982 

LONGOBARDI SALVATORE 28/12/1974 

MAUGERI Giuseppe Alberto Maria 31/10/1972 

MIRABELLA CONCETTA 28/02/1977 

MOLITEO GIUSEPPE 28/02/1972 

ORSOLINI TIZIANA ALESSANDRA 22/12/1969 

PAGANO Thomas Antonio Massimo 01/12/1969 

PALAZZO LUCA 16/02/1976 

PARISI Gaetano 05/11/1958 

PATANE' GIANCARLO 01/09/1971 

PENNISI ALESSANDRO 09/09/1980 
PISTORIO GAETANO 16/01/1965 

PULVIRENTI SALVATORE 29/09/1974 
RAFFA ROSA MARIA 05/06/1962 
SAITTA DAVIDE 08/02/1982 

SAVOCA Chiara Carmela Antonia 25/09/1967 

SPITERI Rocco Giuseppe 28/03/1963 



O 
A

LL
EG

A
TO

 
30

/0
7/

20
21

 

M 
o 

-i 
w a 

o c 
O_
'ii CO 
L 
_o 
CO
ce  

-D 

	

N- 	o 

	

m- 	CO 

	

cs) 	o 
N :4= 

4.+ 

CO .0 

	

F-: 	5 

	

O 	<P 
o 

	

o_ 	.o 

o 
o 
4,  

6 
O •..., 

1-  o C 
I 

	

.. 	
CO 
4,  

	

C \I 	 CO 

	

C)  E c\I 
< 'v 

S
E

LE
Z

IO
N

E:
  

G
ra

du
at

or
ia

  

PO
S

IZ
IO

N
E 	

M
A

TR
IC

O
LA

 	
PU

N
TE

G
G

I O
 

1 	
91

13
75

 	
69

,3
5  

2 	
90

95
28

 	
67

,8
6 

3 	
00

3 1
1 4

 	
6 4

,7
4  

4 	
90

94
93

 	
64

.4
9  

5 	
90

95
32

 	
64

,2
5  

6 	
00

38
37

 	
63

.7
6  

7 	
91

13
77

 	
6 2

.8
9 

8 	
90

95
29

 	
62

, 1
5 

9 	
20

12
96

 	
61

,5
9  

10
 	

00
36

6 4
 	

6 0
,4

9 
11

 	
91

13
71

 	
56

.1
3  

12
 	

90
96

68
 	

52
,8

0 
13

 	
0 0

40
66

 	
5 2

,6
0 

14
 	

00
26

06
 	

51
,6

9 
15

 	
91

08
22

 	
5 1

,0
2 

16
 	

00
42

50
 	

46
,6

0 
17

 	
00

37
48

 	
44

,4
9  

18
 	

00
34

70
 	

42
,4

0 
19

 	
00

40
80

 	
39

,0
0  

20
 	

00
38

21
 	

3 8
,8

0 
21

 	
00

34
59

 	
3 7

,0
0 

22
 	

00
35

81 	
36

,2
0 

23
 	

00
35

80
 	

3 5
,0

0 

24
 	

90
97

65
 	

33
,3

4  
25

 	
00

34
28

 	
3 2

,2
0 

26
 	

00
35

30
 	

3 1
,8
0
 
 

LO 
C") 
O) 
CO 

LO 
h-
Cf) 
v--
T--
O) 

11  

CD 
CO 
N.: 
CO 

00 
C\I 
LO 
0) 
C) 
0) 

N 

nr 
"t- 

CD 
C) 

CI 

0) 
CY) 

M 0) 
CD 
O) 

Ti. 

LO 
CM 

CO 

M 
C\1 

0) 
LX) 

CD 
0) 

Lo 

CO 

C'S 
CO 

N-
M 
CO 
C') 
O 
CD 

co 

0) 
CO 
N 
CO 

M 
T-
T-- 
0) 

N
0) 

LO 
0) 
CD 
O) 

CO 

O) 
LO 
T-
CO 

0) 
CO 

N 
1-
CD 
N 

O) 

c» 
nr 
cS 
CO 

CO  CO 
co co 
C) 
CD 

O 
1...  

C., 
T- 

CC) 
LO 

M n 
,---
cr) 

V" 
,t- 

00 
CO 
CO 
0) 
CD 
0) 

CD 
CO 
N 
LO 

CO 
CD 

C) 
nr 
C) 
CD 

O 

O) 
CO 

LO 

CO 
C) 
Co 
CNI 
CD 
CD 

T.' 
nt 

CN 
CD 
‘--
LO 

C\I 
C\I 

CO 
CD 
I--
0) 

Lo 

LO 
N nr 
CD  

CD 

CO 
"Zr 
N-
M 
CD 
CD 

N. 
V"' 

CD 
l•-• 

M C') 
CD 
CD 

00 
I- 

CD 
CD 
oi co 

CD 
00 
CD 
ecr 
C) 
C) 

c» 

T- 
CM 
00 

CD 
C') 

C:) 

0 
N 

) 0) u.  
M ce) 
CD 
CD 

T.' 
CN1 

CD 
N 
CO 
M 

T-
00 
LO 
M 
CD 
C) 

N 
CM 

CD 
00 
LO 
C") 
CD 
CD 

C') 
CM 

"zr 
M 
Cr; 
CY) 

LO 
CD 
N-
0) 
CD 
0) 

nr 
N 

00 
CM 

M M 
CD 
CD 

LO 
N 

CD 
00 

M 
CD 

LO 
M 

CD 
CD 

CO 
CM 



ALLEGATO 10 bis 

Categoria C/3 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 14) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 
BALDACCHINO Vincenzo 05/01/1965 

D'ANTONA Grazia Maria 03/03/1964 

GRASSO Giovanni 17/06/1961 

LEOTTA Salvatore 18/02/1963 

LO PRESTI Alfredo 31/10/1975 

MAUGERI Carmelo Massimo 16/11/1967 

MIGNEMI Giuseppe Antonio 12/12/1979 

PARRINELLO Federico Natale 18/07/1965 

PUTRINO Maria Graciela 01/09/1961 

ROCCO Claudia Santina 27/04/1977 

SCIARRONE Fabio 20/08/1964 

TERRANOVA Salvatore 12/10/1968 

TOMASELLI Filippo 12/11/1961 

VISCUSO Biagio 14/05/1974 



A
LL

EG
A T

O
 

O 
ti 

 

O_

o  

c 

TI 
CC 

.12 
CU 
rD 

ti 	CC 
"4' 	CC CO 
N 

CD 

o 
o 
•_ 

CC 

cC o 

Ce 
CD 	7-1 ce 

< "O 

SE
LE

ZI
O

N
E:

  

G
ra

du
at

or
ia

  

\-1
,2

1
L1

,1
,1

1-
. 	

iv
ii 

I 	
1

 	
90

95
20

 	
8 8

.6
5 LO 

ir- 
00 

v-n— 
ci) 

,--- 
N- 

co 
nr 
CO 
CO 

nt- 
%-- 
LO 
CO 

c» 
LO 
"t 
CO 

,-- 
CN 
nir 
CO 

o 
nt 
cv) 
CO 

O 
CN 
er) 
CO 

`Cr 
O 
c\i 
CO 

N- 
C» 
o 
CO 

LO 
LO 
o 
CO 

00 
m- 
0, 
LO 

• 

CO 
a) 
00 
LO 

O 

00 
LO 

CO,— 
00 

N- Lo 

CN 
O 
h- 
LO 

O 
cm 
CO 
Lo 

CN 
cr) 
LO 
LO 

O 

CM 
LO 

COnt 
M 

N—  
LO 

O) 
,— 
C) 
u) 

O 
o) 
C) 
nt- 

90
95

2 1
 

00
37

40
 

20
02

37
 

00
44

11
  

00
37

41
  

00
32

58
 

00
35

29
 

00
33

03
  
 

00
33

20
 

00
38

04
 

co 
CO 0) 
O) 00

34
49

 
00

3 7
4 6

 
00

42
7 1

 
00

43
37

  LO 
cg 

0 0
41

81
 

00
50

80
  

c g
 

00
35

5 0
 

00
34

06
 

00
32

97
  cm  

m-
CN 

O  

N  09  Ti. Lo CO  N. co  0)  O 
%— 

T. 
T- 

N 
,r- C.3 !L— Ti" %— LO %— U) v- F- 1— 00 v-- 01 0 N— 

NNNN 
N Cv", 



ALLEGATO 11 bis 

Categoria C/4 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 13) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 
ANASTASI Salvo 01/01/1978 

CANTARELLA Antonio 09/02/1964 

CASTROGIOVANNI Giuseppe 11/08/1967 

COCCO Valentina 11/02/1962 

DEL CAMPO Andrea Fabio Massimo 17/11/1972 

D'URSO Giuseppe Maria 25/06/1966 

FARO _ Agatella Maria 09/02/1970 

GIUDICE Nunzio 09/08/1964 

GUIDO Francesca 22/11/1970 

IACONA Giovanni Luca 14/07/1969 

MIRONE Lucia Silvana Giulia 08/08/1956 

NICOTRA Giuseppe 28/10/1963 
TROVATO Giuseppina 02/01/1969 



G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

LE
Z

IO
N

E:
  

A
LL

EG
A

T O
 

%--
CN 
O 
CN 
N- 
O 	Lo o 
Ce) 	O 

--I 
W o 

o c o 
<2 o in m 
0) 
v 

h. 	o 
TI- 	CC CO  CN 	:;-- 

.CD 
i' 	5 
O T 
et 	o 
0...o ._ 

c 
o 
0) 

«i uo 
E 

I 	o 
, 2 
CN 	M 
O 0 z 
CN 

"k"  

PO
S IZ

IO
NE

 	
M

AT
R

IC
OL

A 	
PU

NT
EG

G
I O

 

1 	
00

3 7
96

 	
79

,0 6
 

2 	
00

3
16

5 	
76

,05
 

3 	
00

38
12

 	
70

,24
 

4 	
00

37
71

 	
67

,4
9  

M
ag

gi
or

e  
an

zi
an

ità
  d

i  s
er

vi
zi

o  
ne

lla
  c

at
eg

or
ia

  

5 	
0 0

3 3
06

 	
67

.4
9 

6 	
00

39
94

 	
66

2
7  

7 	
00

33
23

 	
63

,8
3 

8 	
00

32
70

 	
58

,6
2  

9 	
00

40
16

 	
57

,3
9  

10
 	

0 0
3 9

8 7
 	

57
,3 6

 

11
 	

00
33

24
 	

55
,6

4  

12
 	

00
3 7

70 	
54

,7
9 

13
 	

00
40

0 7
 	

54
2

2 

14
 	

00
40

13
 	

53
,8 0 

15
 	

00
37

65
 	

5 2
,8 4 

16
 	

0 0
26

96
 	

52
,3

1 

17
 	

00
40

09
 	

52
,1

1  

18
 	

00
38

16
 	

5
1,

55
 

19
 	0

04
03

0 	
46

,4
9  

20
 	

00
39

88
 	

4 6,
20

 

21
 	

00
33

44
 	

43
,5

6 

22
 	

00
27

67
 	

4
3,

53
  

23
 	

00
36

9 1 	
4

1,
80

 

24
 	

00
33

33
 	

37
.0

4  

25
 	

00
40

34
 	

3 6
,2

0 

26
 	

00
3 1

44
 	

3 3
,8

0
 
 

CO 
CD 
OS 
N- 

Lo co 

o O 

N 

N CN 
C5 
N- 

CN 

CO
1--- 

CY) 
O 
O 

CI 

M
ag

gi
or

e  
an

zi
an

ità
  d

i s
er

vi
zi

o  
ne

lla
  c

at
eg

ori
a  

'r- 
N-- 
N-
OD o o 

nr 

O) 
M' 

CO 

O 
CD 

Ce) 
Ce) 

O 
O 

LO 

N 
CN 
CO CO 

nt c» 
mo) 
o O 

CO 

Ce) 
CN 
C., 
Ce) 
C) 
O 

r, 

cm co 
CO Lo 

O N- 
CN 
M 

Ó 

00 

CO 

o nt 
o 

0) 

CO 
Ce) 
N: 
LO 

00 
O) 
C9 
O 
O 

nr 
CD 
LO 
LO 

N cv 
M 
Ó 

0) 
h- 
nt:  
LO 

O N- t•- n o o 

CN 
T'.  

CN 
CN 
nf Lo 

N.-
CD 
O 
nr 
O 
O 

01 
1..  

o oo 
c,i LO 

m ,---cp nt- 
Ó 

Lo co N-n 
Ó 

LO 

O) 
CD 

C\1 
CD 

CZ) 
O 

CO 
T..  

N---
Ir- 
CN 
LO 

O) 
O o Tt 
Ó 

1.0 
1-r).. 
1-- 
11.0 

CO 

CO 
Ce) 
O 
O 

00 

M o nt 
O 
O 

0) 
1..  

00 
00 
0) 
Ce) 
O 
O 

0 
CN 

CD 
LO 
Ceí 
nt. 

nt nt 
CO 
Ce) 
O 
O 

T..  
CNI 

CO 
N-
CN 
O 
O 

N 
CN 

O 
00 

nt 

COO)
T--  

Cf) 
O 
O 

Cv) 
N 

nr O 
M 

09 
Ce) 

CO 
Ce) 

O 
O 

nt 
N 

O 
c\i 
CO 
Ce) 

N m o -1- 
Ó 

LO 
N 

O 
00 
eri 
Cf) 

nt nt- 
m o o 

CO 
CN 



ALLEGATO 12 bis 

Categoria C/5 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 15) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

BELLA Vincenzo 04/12/1966 

CANTARELLA Antonio 22/04/1963 

DOMINA Fausta Anna 10/05/1962 

FAVITTA Maurizio 15/10/1967 

FERLITO Pietro 28/04/1965 

GALESI Rosario 26/01/1960 

GIANGRECO Angelo 12/05/1965 

GUARDONE Nunzio 04/01/1963 

NICOTRA Nunzio 06/02/1965 

SAITTA Antonio 07/12/1965 

SANTAGATI Paolo 30/06/1967 

SQUEGLIA Carlo 02/03/1969 

TERZO Antonino 23/01/1957 

VIGLIANISI Fabio Massimo 25/05/1962 

VIOLA Alfio 26/05/1969 



:3
N

01
Z9

13
S 

ep
o4

en
pa

ig
  

-o m 
O 
:--I 

0
1V

9
3-

1-1
V  

aq
oa

lo
uq

m
  e

al
y  

N 
O 
N 
-A 

I 

-o 
o 
C/) 
N_ 

z 
m 

3z) 
5 
o 

c 
z 
H 
m 
o 
o 
5 

GO 
O 

N 
W 

N 
CO 

N 
•NI 

N 
O) 

N 
O) 

N 
4u 

N 
<A 

N 
N 

N 
-L 

N-.1  
O CO 

••1,  
CO 

. 
il 

..A 
O) 

...à. 
O 

...1. 
4L. 

...A 
W 

..1  
N -L 

.. 
O W CO  l'%1  Cr)  al W " " 

909 462  
 

910340 
910315 
909 442 
909460 	

 
910918  

CO 

909 921  
 

909468  
912687 
91032 7 

L909412 

CO 

909 382  

CO 

910344  

CO 

910 731  
90943 5  
912874  
912873  
9091 32  

CO 

200185  
910 318 

CO 

9 09 51 4 
910922 
091341  

 
911595  

 
O CD O C) O CD 
CO CO CO CO (0 (C) 
45 
_.s. 

W 
O) 

-h,  
- 1 

03 
0) 

O) 
0) 

O) 
01 

--,1 (C) 03 -,1 01 CO 

-h,  

41 .4
0
 M

a ggiore
 anzianità

 d
i s ervi zio

 nella
 categoria 

4 ,̀  15 -h,  -h,  -h,  -h,  •h,  .11. -h,  •Pti. -P,  -h,  -h,  -h,  01 C31 01 01 01 01 01 (Ji 01 C3) ) (3) C3) - 1 
-1  N) 03 42,  .h. CTI 0) 0) 0) 0) - 1 - 1 co O O --. Ni Ni Ni o.) al ai N) c...) 42. .t. 4 

---. -.1 -.1 .,1 Co :-.1 o t N) - o.) .-- ' -45 "ci) iv -03 -W -0 ív ---. ..- K) -03 -(J3 ---L -01 bo ) "o3 -01 N 
01 45 01 CP 01 01 4h. CM --1. 01 O -15,  C31 C3) ---k 45. W 01 W CO 

' 

CA) N) 45. ai oo Co -P,  (3) -I  

1 

I 



. 
P

O
S

IZ IO
N

E 	
M

A
TR

IC
O

LA
 	

PU
N

TEG
G

IO
  

31 	
912 696 	

40,60 
32 	

90 9374 	
39 ,46 

33 	
910783 	

39 ,45 
34 	

91 032 8 	
34,30 

35 	
912 671 	

33 ,90  
36 	

91 031 9 	
33 ,60  

37 	
91 333 4 	

33,50  
38 	

910330 	
32,20

 
39 	

909380 	
29.80 

40 	
912 674 	

25,90  
41 	

912 682 	
25 ,5

0
 M

a ggi o
re età

 ana grafica 
42 	

912 695 	
25,
5
0

 
 

4. 
N 

CO 
....1 
N 
o) 
CO 
01 

N 
CJI 
01 
O 

eo
ge

.i6
eu

e  
?l

e  
aJ

o!
66

en
  

4. 
-a. 

CO 

N 
C» 
00 
N 

N) 
C.31 
al 
o 

.D. o 

CO 

N 
CD 

45 

N 
01 
CO 
0 

W 
(o 

CO 
o 
co 
CA) 
CO 
o 

N) 
CO 
CO 
o 

W N 
.K.) 
O 

CO 

O 
GO 
CA) 
O 

W 
•.,1 

CO -.1 
03 
W 
03 
-, 

CA) 
W 
01 
O 

W 0) 

CO 
-1, 
O 
CA) 

CO 

W 
W 
C7) 
O 

W Ci 

CO ...à 
N 
0") ....,1 
..-1 

W 
03 
-CO 
O 

W 

co ._., 
o 
o.) 
rv 
CO 

W W 

CO ..1 
O ....4 
00 
W 

G) 
CO 
.4 ,̀  
01 

W 
N 

CO 
O 
CO 
03 
mq 
-h,  

W 
CO 
-h,  
O) 

W ...1 

-. 
o 
o) 
O 



ALLEGATO 13 bis 

Categoria C/2-Area Biblioteche (totale posti n. 22) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

BRUNO Anna 26/07/1975 

CANCARO Andreina Melchiorra 30/08/1968 

CANNIZZARO Mario 20/10/1960 

CAPPELLO Samuela 10/09/1971 

CATANZARO Nicola 19/02/1975 

CORMACI Concetta Maria Grazia 01/05/1961 

CRISAFULLI Giovanna 20/03/1965 

LOMBARDO Simona Antonella 29/10/1974 

MARINO Rosaria 14/02/1967 

MESSINA Grazia 28/11/1963 

MIRABELLA Nicolò 04/02/1970 

NICOTRA Domenico 04/12/1974 

NOTO Barbara 16/07/1974 

PORTERA Laura Giovanna 28/04/1965 

RACITI Gabriella 16/03/1974 
SALERNO loalnda Maria 04/04/1966 
SAPUPPO Laura Concetta 19/02/1968 
SCIUTO Manuela 19/11/1977 

SERRANTINO Maria Cristina 01/10/1974 
SPAMPINATO Francesca 07/09/1974 

SPATA Biagio 27/06/1960 
VENERA Angelo 02/05/1965 



30
/0

7/
20

21
 

A
LL

EG
A

TO
  

Tr 
O 

  
_i 
W 
o 

    

   

PO
S I

ZI
O

NE
 	

M
AT

R
IC

O
LA

 	
PU

NT
EG

G
IO

 

1 	
00

37
47

 	
6 6

.2
4 

2 	
00

35
48

 	
5 1

,0
9 

3 	
00

34
69

 	
5 0

,4
2 

4 	
00

35
31

 	
44

,0
0 

G
ra

du
at

or
ia

  

 

A
re

a  
bi

bl
io

te
ch

e  
SE

LE
ZI

O
N

E:
  

 

     



ALLEGATO 14 bis 

Categoria C/4 -Area Biblioteche (totale posti n.2) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

LIBRANDO Giuseppe 14/03/1967 

LICCIARDELLO Alessandra 04/11/1969 



LO ‘-- 
A

LL
EG

AT
O

 

--I 
W 
a 

N-
nr 
CO 
C\1 

E 
o 
cr a. 

A
re

a  
b

ib
lio

te
ch

e  

G
ra

du
at

or
ia

  

SE
LE

ZI
O

N
E:

  

• 

u_ 

C 
N 
E, 
C 
o 

I 	
i
 
	

1
00

58
75

 	
72

,8
5 O) 

C) 
CO 
CO 

c) 
CD 
N 
CO 

c) 
"4" 
N 
LC) 

N- 
CN . 
CO 
LO 

o 
. 

n•-• 
LO 

O)CO 
Lo 

o 
LO 

o 
C)  . 
co 
nt 

c) 
O . 
00 
ni.  

h- 
CO . 

n't 
N Ct) 

O 
CO . 

M 

00
28

4 1 
00

39
45

 
00

28
01

  
00

42
88

 
 

00
40

21
  

00
40

17
  

00
38

25
  
 

00
27

50
  

00
39

9 2
 

00
37

86
  

CM CI M" In <D 1,.. 00 a) O 
T"' 



ALLEGATO 15 bis 

Categoria C/5 -Area Biblioteche (totale posti n. 5) 

Vincitori 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

DI GRAZIA Concetta 09/05/1965 

GUGLIELMINO Antonino 28/03/1964 

PAPPALARDO Giuseppina 24/05/1960 

RODONO' Sabrina 13/05/1962 

VALENZA Cinzia Rita 07/11/1969 



A
LL

EG
A

TO
 1

6  

1.• 

30
/0

7 /
20

21
 

W
a  

CN 

F o z 
O_ 

CN 
o 
CN A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a-

g e
st

io
na

le
  

SE
LE

ZI
O

N
E:

  

G
ra

du
at

or
ia

  

o 
(9 
W 
F- 

D 
z 
a_ 

M
A

TR
IC

O
LA

 
PO

SI
ZI

O
N

E
 

nr 

Lri N- 

LO 

crí N- 

x-- 

c; N. 

O 

c:3 co 

nr 

1.6 co 

LO 

ci c.o 

O 

co 

Cr) 

co 

LO 

Lo 

nr 

Lo 

O 

Lo 

LO 

Lo 

CO 

Lo o 
LO 

LO 

Cr) 

Lo 

Cr) 

LO 

CO 

LO 

CO 

LO 

nr 

LO 

O 

LO 

CD 

o; 
LO 

LO 

c; 
LO 

LO 

oi 
,1" 

v- CN 

oci.  
nr 

od 
nr 

CN 

cc; 
nr 

CN 

cc; 
"4" 

1-- 

N: 
nr 

N. 

r•-: 
nr 

O 

(c; 
nt 

91
25

79
 

CN 
C\1 
Cr) 
,-- 
a) I  2

0 1
1

2
4

 
 

91
44

78
  
 

91
7

3
2

3
 
 

91
49

92
  
 

90
9 8

8
6
 
 

T-.  
OC) 
M 
C) 
,--- 
a) 9 1

42
64

  
91

60
64

  
 

91
54

01
  
 

20
20

77
  
 

20
17

78
  
 

91
25
7
1
 
 

91
5 0

3
6
 
 

T - 

 

9 1
0
3
3
3
  

N.--  
C3) 
0) 
nr 
.r... 
0)0) 

O) 
nr 
in 
"C.--  
‘.. 91

34
35

  
 

91
5 8

6
3
 
 

2
0
2
4
3
8
  

91
08

0 2
 
 

90
96

42
  
 

0
0

4
0

0
4

  

O 
r. 
O) 
nt 
1-." 
0) 91

37
8

6
 
 

9
1
3
3
8
7
  

91
38

86
  
	

 
91

25
62

  
 

LO 
O) 
O) 
(3) 
O 
a) 

, cm  01  nr  LO  <0  ir, 00  o  
n- 

n- 
e-- 

N 
e- 

M 
n- 

'C 
e-- 

LO 
n- 

LO 
.t- 

F 
n- 

000) 
n- 1-• 

0 
N 

'e- 
N 

N 
N 

M 
N 

nt 
N 

LO 
N 

(0 
N 

F 
N 

000) 
N N 

0 
M 



M
A

TR
IC

O
LA

  
P

O
S

IZ
IO

N
E 

P
U

N
T
E

G
G

IO
 

Ce) LO 00 O LO 00 CO LO 
CO C) 0') LO M M ",— LO 
ci nr nt: m- cti 

ni- 
eri 
nr 

c 
nr 

oc 
M 

cc5 
Ce) 
, 
M 

91
37

41
 
 

91
75
8

1
 
 

91
44

84
  
 

91
44
9
3
 
 

in 

9 1
42

79
 

(O 
h. 

O) 
O) 

(O 
Ce) 

Ce) 0) W 
%-- 
0.) 

O 
a) 

X" 
0.) 

T- N M nt LO tO N« OD 
rIMMMMMIIM 



ALLEGATO 16 bis 

Categoria D/1 -Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 19) 

Vincitore 
Cognome Nome Data nascita 

CAVALLARO TIZIANA GRAZIA 30/08/1972 

CERNUTO MARIA LORENZA 21/03/1983 

COSENTINO ALESSANDRA DAISY 30/10/1981 
COSENTINO SEBASTIANO GIOVANNI 23/11/1978 
FARRUGGIA GAETANO CARMELO ROCCO 04/10/1983 

GUGLIELMINO ANGELA 12/03/1974 
IOCOLANO ALFIA 29/10/1973 

LICARI ELENA 19/02/1979 

LICCIARDELLO FILIPPO 17/01/1975 
LOMBARDO CARMELA 12/08/1966 
LOMBARDO GIOVANNA 20/07/1974 
MANGANO Sandra Maria Rita 06/07/1969 
MANUELE DORIANA 15/06/1983 
PETRACCA VALENTINA 12/03/1975 

PULVIRENTI ROSARIA MARIA 06/07/1968 
SANDONA' FABIO AGATINO 05/02/1981 

SCOLLO FRANCESCA 18/10/1976 
TOSCANO ANNA CAROLINA 19/01/1970 
ZINCALE MELINA 09/12/1973 



G
ra

du
at

or
ia

  
AL

LE
G

A
TO

 

CM 
O 
CN 
ti 

 

-J 

CO

o  

CN 

CM O 
CN A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a-

ge
st

io
na

le
  

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

o 
o 
1-- 

LL 

C 

C 
a 

M' 
n- 
nr:  
O) 

O) 
00 
CO 
CO 

CO 
0) 
Ld 
CO 

N- 
nr 
LC' 
CO 

I 

00 
. 

M" 
CO 

NT-- 
N- 

. 
T-  
CO 

CO 
00 • 
O 
00 

00 
n-  • 
O) 
N. 

nr 
CO 
N- 
N. 

M 
CO  • 
N- 
N. 

00 
N • 
N-- 
h. 

CO 
N- . 
CO 
N. 

h- 
M • 
LO 
N. 

LO 
CM . 
LO 
N. 

00 
C:) . 
LO 
N. 

N 
nt • 
"4' 
N. 

Lt) 
n . 
nt- 
N.. 

00 
c) • 
nt 
N- 

N- 
..--- 
ce) 
N- 

O 
,-.- 
cm 
N- 

N- 
N- 
n'''..  
N-- 

LO 
N-  _ 
V." 
N- 

nt 
0) . 
O 
N- 

O 
CO 
O 
N- 

v- 
LO  • 
O 
N- 

n- 
M • 
(D 
N- 

0, 
LO • 
0) 
CO 

N. 
"4' • 
O) 
CO 

Lr) 
CN • 
O) 
CO 

ce) 
I-  
00 
(D 

---
- --

 - --
 -
 --

  -  
 

I 	
i 	

I
 20
0 1

17
  

90
95

0 9
 

90
95

33
 

91
13

73
 

20
01

22
 

00
27

30
  

20
0 1

19
 

91
0 1

55
  

00
36

87
  

91
29

26
 

91
49

89
  

LO 
M 
N 
N 
O 
N 00

29
21

 
20

01
0 4

 
09

13
18

 

00
15

29
 

N 
1--- 
CM 
O 
O 
N 

r•-• 
CO 
CO 
O) 
O 
O) 20

06
57

 
91

05
1 1

 

N 
":1" 
LO 
N 
‘-- a) 

N- 
C» 
O) 
M' 
x- a) 

O 
N. 
M 
‘-- 
T-- a) 00

28
0 0

 

LO 
N- (D O) 
O a) 0 0

41
3 0

 

ni- 
O) 
O) 

O
 

a)
 

00
15

5 4
 

20
17

3 8
 

91
30

51
 

CM O le' LO CO ha. CO Ci) O 
%-- 

t- 
r 

N 
%-- 

Cl 
T.' 

nt 
r 

Lo 
r 

CO 
T..  

h- 
Ii- 

CO 
,t- 

0) 
e- 

0 
CM 

r N C) 'C LO 
NNNNNNCNINCNIC) 

CO 1,-- CO 0) 0 



2 

CO 
CD 
06 
e) 

00 
0) 
IN- 
CO 

CN 
00 
N- 
CO 

rk—  
00 
N- 
CO 

N- 
M' 
N- 
CO 

T-  
C) 
N- 
CO 

I-  
I—  
N- 
Ces 

CO 
0) 
CO 
CO 

a 
CO 
CO 
CO 

h.. 
C) 
CO 
CO 

LO 
O) 
LO 
CO 

h- 
N-- 
LO 
CO 

CO 
LO 
LO 
CO 

CO 
00 
nf 
CO 

CO 
N- 
nr 
CO 

C\1 
N- 
nt 
CO 

LO 
I— 
M' 
CO 

0 
CD 
nr 
CO 

nr 
N- 
co 
C.0 

I—  
LO 
co 
CO 63

,4
2
 M

ag
gi

or
e  

an
zi

an
ità

  d
i s

er
vi

zi
o  

ne
lla

  c
at

eg
or

ia
  
 

63
,4
2

 
 

63
.0

0 00 
C» 
cm 
CO 

I-- 
0) 
,--- 
CO 

CN 
00 
T-  
CO 

CO 
CO 
‘- 
CO 

0) 
(N 
I-  
CO 

CO 
LO 
C) 
CO 

0) 
nl-  
0 
CO 

Ce) 
N 
C) 
CO 

T- 
00 
0) 
LO 

O 
CO 
0) 
LO 

00 
O) 
CO 
LO 

0) 
nt 
CCS 
LO 

LO 
CN 
CO 
1.0 

CN 
LO 
N-
LO 

31
 

I  0
04

38
6
 
 

32
  

i
 

00
15

38
 

I
 9 1

46
28

  
00

41
36

  
00

40
0 8

 

O 

 nr 

Q) 91
06

74
 

90
97

02
  
 

00
38

1 8
 

91
0 1

47
  

20
17

26
 

9 0
97

85
 

00
28

65
  

9 0
9 8

26
 N-  

CD n-- 
0) 00

37
87

  
9 1

11
55

 

C) 
%— 
09 
CD 
T- 
0) 

CN 

CO n— 
T-..  
0) 00

38
20

 
91

12
00

 
0 0

28
91

 
 

91
31

19
 

00
15

51
 

20
19

04
 

N- 

1"--  
0 
T- 
0) 

CO  CO 

CO 
0) 
O 
0) 9 1

32
6 9

 
00

28
0 5

 
9 1

46
3 3

 

CN 

Ce) n— 
T"..  
0) 

CO 

'— 
e) 
O 

CO 
C't) 
O) 

0
 

nr
 

 

9 1
24

94
 

20
0 2

8 1
 

91
25

46
  

91
29

52
 

er) 
el 

nr 
cl 

LO 
C) 

tO 
t'l 

N 
09 

CO 
09 

O) 
ce) 

O 
nt 

%— 
nt 

N 
nt 

C) 
nr 

TI' 
nr 

LO 
nt 

CO 
nt 

N 
nr 

00 
nr 

O) 
nt 

O 
LO 

T- 
LO 

N 
LO 

CI 
LO 

nt 
LO 

LO 
LO 

CO 
LO 

N. 
LO 

00 
LO 

O) 
LO 

O 
W 

I— 
CO 

N 
CO 

C) 
CO 

nt 
CO 

LO 
CO 

W 
tO 

h-
CO 



00 
Co. 

Lo 

,-- ,--
ei Lo 

C9 
LO 

LO 

N 
C°. 
n—
LO 

-4. 
CO 
CfS 
LO 

co 
Lo 
crí 
Lo 

N 
CO 
cNi 
Lo 

N 
O) 
11) 
LO 

Lo 
o 

Lo 
CO 

Lo 

O) 
N 
h: 
LO 

M

LO 

N--
n— 
C\i 
LO 

PU
NT

EG
G

IO
 

M
AT

RI
C

O
LA

 

w 
z 
O 
N
_ 
O 
o_ 

CD 
N- 
Cti 
O') 

O 
LO 
Ó 
LO 

O) 
LO 
N: 
nt 

CD 
CO 
N: 
nt 

N 
CO 
LCS 
nr 

Lo 
N 
N: 
nr 

00 
nr 
Lri 
nr 

N 
CO 
C(S 
"St 

 

   

   

Lo 
N- 

ZR.t7  

o 
nr 
«i 
C) 

9 1
03

4 8
 
 

91
34

70
 
 

90
92
1

2
 
 

9
14

56
1 

_  
 

9 14
63
2

 
 

00
31

4 7
 
 

91
09

2 1
 
 

91
54
0

0
 
 

91
16
2
5
 
 

9 14
62

7
 
 

90
96

86
  

90
94

00
  
 

90
99

16
  

00
37
8
3
 
 

91
12

34
  
 

00
37

8 0
 
 

91
31

59
 
 

90
94

5 0
 
 

20
06

6 2
 
 

91
45

45
  

• 

._ 
00

42
9 0

 
 

9
11

50
7 

_  
 

9 12
9 1

3  
 

90
95

24
  

91
73

32
 

91
46

85
 

91
31

07
 

90
97

0 1 

CO 
CO 

CY) 
CO 

0 
t 

'e.  
I 

N 
F' 

M 
r 

Tr 
b. 

LO 
N. 

CO 
i 

F 
N. 

CO 
F 

0) 
N 

0 
00 

n- 
00 

N 
CO 

M 
00 

nt.  
00 

LO 
00 

CO 
CO 

F 
CO 

00 
00 

0) 
00 

0 
C» 

%— 
M 

N 
C» 

M 
0) 

'C 
01 

LO 
CY) 



ALLEGATO 17 bis 

Categoria D/2 - Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 49) 

Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 

AGOSTA GIUSEPPINA 15/03/1970 

AMENDOLIA Annamaria 11/02/1968 

ARDIZZONE Rosa Maria 29/05/1969 

ARTIMAGNELLA TIZIANA 05/03/1970 

CANTARELLA CHIARA 13/11/1972 

CATANIA Angela 17/12/1958 

CINQUERRUI Antonio Maurizio 11/08/1959 

COCO DAVIDE 25/05/1975 

CON DORELLI ALESSANDRO 15/11/1969 

DANZUSO AGATA 26/02/1968 

FASON E Venera 02/03/1968 

FAZIO Susanna Maria 23/03/1978 

FEDE Gemma- Gaetana 25/06/1962 

FIUMARA Agata 26/02/1964 

FRANCO PATRIZIA 02/12/1978 

GEMMA ROSALI N DA 07/09/1974 

GRASSO ANDREA 14/06/1977 

GRASSO Maria Giovanna 19/12/1958 

IMPALLOMENI DANIELA 27/06/1970 

JEMMA Alessandra 13/11/1962 

LABISI DANIELE EUGENIO 21/05/1973 

LEONE RAFFAELA 03/05/1970 
LIGRESTI Vincenzo 12/07/1966 

LOPOPOLO Chiara 24/05/1966 
MAGNANO Erika 17/11/1973 

MAMO ATTILIO 29/05/1974 
MANCUSO PRIZZITANO Domenica 04/08/1967 

MANGANARO Irene 02/04/1970 
MAUGERI DOMENICA CATERINA 30/04/1974 
MAUGERI Maria 18/04/1967 
MESSINA RAFFAELLA 29/01/1975 
MIANO ADA 07/01/1973 

MOSCHITTO ANTONINO 13/04/1966 



Cognome Nome Data nascita 

PACINO Gaetano Antonio 14/07/1969 

PETRONE Valentina 30/04/1974 

PICERNO IGNAZIO ALESSANDRO 01/12/1973 

QUATTROCCHI Venera 08/06/1960 

RAPISARDA Silvia 09/01/1961 

RIGOLI Carmela 29/04/1957 

RUMORE Maria Antonietta 29/11/1971 

SANFILIPPO Maria 24/10/1971 

SANTANGELO MARIA 18/11/1973 

SCARLATA PIETRO 09/08/1975 

TERRANOVA ROBERTA 13/07/1974 

TIRALOSI CARMELA 24/11/1973 

TIRALOSI Giuseppe 19/06/1965 

TOSCANO Tiziana 08/10/1973 

VENTURA DONATA 18/08/1965 

VIOLA Loredana 14/04/1967 



A
LL

EG
A

TO
 

30
/0

7 /
20

21
  

_.1 w 
o 

F 
O tr a_ 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a-
g e

st
io

na
le

  

T.- 
I 

1.- 
C\J 
O 
C\1 

SE
LE

ZI
O

N
E:

  

G
ra

du
at

or
ia

  

M 
o 

o 
5 
o 
H
LLJ 

Z 
D 
Cl. 

o 
o 
E 
Q 

w 
z 
O 
R1 
E75 
o 
0_ 

CO N- N- N- N 00 CY) LO O C) nt LO N O 00 LO O O CO O O CD T"..  O) nt CO M nt n-  I•- cm ni- N. ,- ,- T- Ce) N N- N O) nt O N- O C) t N CO O) nr CO nr C) LO C) N- 1--- 00 CO 
C‘fi 
oo 

L6 oo C\i co C\i co c5 oo o5 
N- 

ai N- od h. h: 
N.. 

cd N- c\ h- c\ N- c\ h- 0 N- 0 h., 0 N- ai 
CO 

ai 
CC) 

od 
CO 

r 
CO 

h 
CO 

..RE 
CO 

m 
CO 

m' 
CD 

crí 
CO 

cn 
CO 

.,— 
CO 

o 
CO 

o) 
LO 

c» 
LO 

90
95

2 2
 
 

09
13
1

5
 
 

90
95

2 3
 
 

90
96

21
  

00
28

0 7
 
 

0 0
37

63
 

00
3 9

9
5
 
 

00
38

88
 

00
37

62
  

00
27

56
 

00
15

5 6
 

00
3 2

65
 

00
37

5 1
 

00
44

05
 

00
37

9 3
 
 

00
15
1
2
 
 

00
15

30
 
 

00
3 1

45
 
 

00
4 1

41
 
 

00
15
1
7
 
 

00
39
8

6
 
 

00
37

35
  
 

00
27

5 9
 
 

C) 

0 0
37

57
 
 

00
38

8 7
 
 

00
38

08
 
 

00
3 7

74
  
 

0 0
41

44
  
 

00
15

22
  

N 
L1) 
CY) 
O 
N 

,_ cm  cl  ni. LO  w  N. 00  a)  O %-. x- I- N v- C) v- et 
v- LO v- CO v- N. v- CO v- 0) T- O e- N Cl Tr NNNNNNNNNN LO CO N 00 0) O 

CI 



r
k
ik

2
1‘

. ..
i ,

...M
1

1
- 	

1
V

1
,1

 I 
I

,
1

‘.#
,..

/1
,,
  

• 	
I
 

..
..,
 
.
 
.
 

•
 ,r
.
 

-..
..
 

-.
...
 
.
 

,..
. 

i 	
3

1 	
00

15
64

 	
I 	

58
,6

0  O 
00 
h: 
Lo 

nr 
C» 
cd 
in 

LO 
CO 
Lti 
Ln 

CD 

(6 
n:- 

nr 
O 

c€5.  
nt- 

00
3 7

9 1
 

• 
LO 

I••• 
N 
0 
0 00

37
6 4

 

N 
O) 
h-
Ce) 
C) 
O 00

39
89

 

- N M 
MCIMMV) 

nt LO CO 



ALLEGATO 18 bis 

Categoria D/3 - Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 19) 
Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 

ALFIERI FULVIO 03/04/1969 

ARDINI Marco 22/11/1965 

BARTILOTTI Rosalba 29/01/1955 

COCO Rosanna Luciana 07/01/1966 

COSTANZO Patrizia 05/01/1968 

ESPOSITO Agata Maria Concetta 11/02/1962 

GERACI Claudia Ester 31/08/1971 

GERACI MARIA ANGELA 19/04/1972 

GIARDINA Giovanni 05/07/1962 

GRASSO Vincenzo 06/08/1959 

GUGLIELMINO Maria 31/03/1969 

LO IACONO PEZZI NO ROSETTA 30/01/1972 

LO PRESTI Gemma 06/07/1955 

MARINO Giuseppina 11/07/1964 

MARLETTA Giovanna 05/07/1960 

MAZZEO Simonetta 01/05/1970 

NASELLI Grazia 13/07/1968 

SCALISI Rosalba 13/04/1957 

SPARTI Maria 29/04/1959 



A
LL

E
G

A
T

O
 

ti 

CO 
N 

o- 

T-

T- 
N 
CD 
CN A

re
a  

am
m

in
is

tr
at

iv
a-

ge
st

io
na

le
  

G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

LE
Z

IO
N

E:
  

PO
SI

ZI
O

N
E 	

M
A

TR
IC

O
LA

 	
PU

N
TE

G
G

IO
 

1 	
00

37
90

 	
94

,3
3 

2 	
90

95
26

 	
9 0

,5
7 

3 	
90

91
85

 	
8 7

,3
9 

4 	
90

93
27

 	
81

,9
7  

5 	
0 0

15
37

 	
81

,5
2 

6 	
00

33
87

 	
77

,6
2  

7 	
00

28
04

 	
7 4

.8
6 

8 	
00

15
44

 	
6 9

,0
9

 
 



ALLEGATO 19 bis 

Categoria D/4 - Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 5) 

Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 

BARBAGALLO Alfio 14/09/1966 

COPPOLA Giovanni Francesco 04/07/1970 

DI GIACOMO MAROTTA Anna Maria 10/06/1966 
LIBRANDO Maria Lucina 13/12/1954 

SAMMARTANO Carlo 11/01/1971 



30
/0

7 /
20

21
 

W o 

a) 
o_
.  
'6 
cc 
a) 

O 	crs 
c`I 

a) 

o o - •.... 

492 

N 
E • 'fu  < 

A
LL

EG
A

T O
 20

 
S

EL
EZ

IO
N

E:
  

o 

LIJ 

D 
CL 

o 

C/) 

o- 

O) o 
nt 
00 

CN co 
0) 
N- 

O) 
O) 
N. 
N. 

CN , 
N- 
O eri 

M' in 
N- 

N- co 
M 
N- 

N- 
O) 
c\i 
h- 

O in 
N 
N- 

ci-  n 
N 
IN-- 

C» co 
O 
CO 

N- ,-- 
c6 
CO 

LO C) 
N 
CO 

N-. 
N 
N 
CO 

CN 
N-- 
O 
CO 

LO 
O 
L6 
CO 

ni-  
Izt 
c\ 
CO 

N- 
N- 
od 
LO 

O 
nr 
od 
LO 

CO 
O 
N 
LO 

CD 
O) 
CO 
LO 

CD 
00 
CO 
LO 

Lo 
CO 
CO 
LO 

O 
nr 
CO 
LO 

co 
N 
n t:  
LO 

co 
C'€) 
CtS 
LO 5 2

,8
5

 M
a.

  •
fio

re
  a

nz
ia

ni
tà

  n
ella

  s
os

iz
io

ne
  e

co
no

m
ic

a  
 

in 
00 
N 
LO 

O 
N- 
%- 
LO 

co 
CO 
n•-• 
LO 

,-- 
nr . 
x-
LO 

- 

20
17

74
 	

 
I
 20

-79
5
7
  

[7
77

47
 

N 
CY) 
0 
N 

N 
N 
O 
N 91

22
82

  
 

71
25

6E
" 9 1

37
27

  
	

 
9 1

47
37

  	
 

91
10
2

4
 
 

91
08

81
  

91
37

5 7
 	

 
91

25
77

 	
 

01
10

98
 	

 
90

93
30

 	
 

9 1
49

80
 	

 
20

09
77

 
20

14
9 9

 

N 
CO 
O) 
0 
0) 91

31
6 1

 	
 

09
13

3 8
 	

 
91

4
3

9
7

  

M' 
N- 
LO 
N 
T-  
0) 91

25
69

 	
 

91
25

75
 

91
34
0
7
 	

 
20

29
54

 
 

91
3 1

2
4
 	

 
01

14
85

 

CO T- 
CY) 
T..-
T- 
0) 

,...., N  o .4. Lo CO  IN. 00  o  o 
n- 

T- 
in- 

N 
n- 

M 
n- 

"4" 
n- 

11) 
n- 

CO 
v- 

IN... 
n-- 

00 
1- 

0) 
%- 

O 
N 

e- 
N 

N 
N 

M 
N 

le 
N 

10 
N 

CO 
N 

h- 
N 

00 
N 

01 
N 

O 
O 



CO 

o- 

PU
N

TE
G

G
IO

 

LO 
"4". 

CO 

LO L 

O 
CID 

CO

O) 

Lo 
LO 

O 
C\1 
00 

Lo 
O 
CeS CO

O  
O) 00 O 

CO 

o 
O 
nr 

CO 
O 
nr 

C\1 
00 
"47  

M
AT

R
IC

O
LA

 

o 
N_ 
o o_ 

LO 
O) 
`Cr 
CNI 

O) 

1".  

O) 
ti 

O) 

C\1 

ti 

O) 
LO 

O) 

ti 

O) 

O) 
co 
O) 
O 

LO 
CO ti 

O 

CNI 

LO 
T"'" 

CO

00 
ti 
CO O) 
o O) O) 

CO CO
O) 
O 

CO 
O) 

O) 

CNI 00 o O) LO 

r•• 
O) 
O 

NO)

— 

00 
CY) 
C\1 
O 
C\I 
O) 

O) 
LO 

O) 

Lo CO 
Cw) Ikt 



ALLEGATO 20 bis 

Categoria D/1 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 23) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

AIELLO MARCO 25/10/1975 

AMORE ELENA 05/11/1971 

BRANCA FABIO MARIA 20/07/1978 

CARCIOTTO SANTI BRUNO 11/05/1973 

CASCON E CRISTINA 13/10/1972 

CASERTA Cinzia 03/11/1972 

CATALANO Domenico 13/03/1963 

COSTANZO Salvatore Maria Gabriele 30/09/1970 

FERRAUTO RACHELE 18/04/1977 

LA MELA NADIA 06/11/1976 

— MAIELI DIAZ Jose' Antonio 10/08/1980 

MARINO MARIA CONCETTA ANGELA TERESA 22/01/1973 

MESSINA MARIANGELA 27/12/1980 

MINARDI  FABIOLA 17/07/1977 

PARRINELLO ENRICO 03/01/1974 
PRATO CARLO 03/12/1964 

PRIVITERA SANDRO 29/04/1961 
RONSISVALLE Fausto Baldovino 22/02/1973 
SARRA FIORE ANGELO 20/08/1981 

SCIUTO AGATA 10/01/1974 
SERAFINO LEONARDO 27/01/1977 
SIRACUSA Giuseppe Maria Fulvio 29/12/1964 

TOMARCHIO GIUSEPPA 17/03/1974 



N 
CI 

-J 

CV 

o 
7.1 

O 
ca 
0) 

N- 	CC 

CO 
CN 

tr. 
CC •_ 

o 
•E 

C o 
CV 

CN 	
CD
CC 

C\1  Cts 
'0 

S
EL

EZ
IO

N
E:

  

A
LL

EG
A

T
O

 2 1
 

30
/0

7/
20

21
 

O 

D 
0 

O 
o 

F- 

O 

O 
a. 

CN 
LO 
0-5 
o) 

0 
d' 
c5 
o) 

0 
1 
CO 
co 

N- 
N. 
irS 
co 

0 
1`-- 
,— 
co 

0) 
co 
, 
oo 

C» 
, 
c5 
co 

CO 
00 
o5 
h-. 

00 
LO 
o5 
N- 

T-  
CN 
oi N-. 

CO 
gt-- 
o5 
N- 

O) 
00 
od 
N- 

T-- 
CD 
N. 
N- 

CO 
09 
N- 
N- 

00 
CN 
CO 
N- 

0) 
CN 
cifi 
N- 

0 
CN 
c \i 
N.- 

0 
I-  
(-\i 
N- 

CO 
M' 
c5 
N- 

0) 
00 
ai 
CO 

Ct) 
00 
ai 
CO 

CN 
CO 
CO 
CO 

LO 
T-- 
CO 
CO 

0) 
0) 
LO 
CO 

n 
LO 
LO 
CO 

O 
CD 
Lci 
CO 

nr 
CO 
nf 
CO 

C't) 
0) 
e/i 
CO 

00 
00 
c \i 
CO 

nt" 
N- 
c \i 
CO 

I
 90
9 5

19
 

91
51

88
 

91
00

88
 

20
18

31
 
 

20
03

32
 

09
13

03
  

CN 
n-- 
CN 
•k-  
O 
CN 

OD 
00 
0) 
nt 
T-  
0) 

CNI 
CO 
CN 
C\I 
O 
C \1 90

9 4
78

  
91

37
54

  
20

01
26

 
91

0 9
97

 
20

01
8 2

 
91

30
29

 
20

36
09

 
91

17
13

  
90

9 3
1

5
 
 

20
18

02
 

20
12

45
  

90
9 4

75
 

9 1
38

24
  

0) 
00 
CO 
0) 
O 
0) 91

04
59

 
91

35
37

 

CO 
1--
T.-. 

O 
CN 90

97
00

  
09

13
0

2
 
 

20
01

12
  

91
3 7

80
  

t-Ni ce)  i. Lo  <0  N. 03  o  0 
v- 

‘' 
v- 

N e- C9 n- 'C v- LO v- e- tO  %- ge- 
O 
v- 

0 v- N CI nr 
NNNNNNNNNNC) 

in CD h« 00 C» 0 



PO
S

IZ
IO

N
E 	

M
AT

R
IC

O
LA

 	
PU

NT
EG

G
IO

 

31
 	

20
24

93
 	

6 1
,6

5 
32

 	
20

01
10

 	
60

,9
0  

33
 	

20
0 1

25
 	

59
,9

6 
34

 	
20

35
42

 	
59

,1
9 

35
 	

09
13

01
 	

57
,5

8 
36

 	9
1 0

86
7 	

57
,0

5 
37

 	
91 2

86
1 	

56
.9

1 
38

 	
90

94
57

 	
5 4

.2
0 

3 9
 	

91
71

16
 	

5 3
,3

3 
40

 	
90

96
77

 	
52

.8
4 

41
 	

91
46

25
 	

51
.5

5 
 

42
 	

91
45

93
 	

48
.9

8 
43

 	
20

18
22

 	
48

.3
7 

44
 	

90
94

47
 	

48
.1

5 
45

 	
91

10
74

 	
41

,4
3 

46
 	

20
02

45
 	

40
,8

5 
47

 	
9 1

46
07

 	
3 9

.2
5 LO 

CO 
n--
(O 

M 
O) 
nt 
CM 
O 
N 

O 
C» 
Ó 
CO 

O 
1--
n—
O 
O 
N 

N M 

co o) 
O 
LO 

LO 
N 
it— 

O 
N 

Ca9 
CI 

a) 
T- 
a; 
LO 

CN 
nr 
LO 
09 
O 
CN 

00 
LO 
t «.- 
11) 

T- 
O 
CO 
t—
O) 
O 

io 
M 

LO n— 
(2) 0) 
N: CO 
LO LO 

N«. co 
00 
O 
‘—
O) 

CO 
M 

T-
(O 
00 
CNI 
N—
O) 

O 
CNI 
ní 
Lo 

N-
LO 
"St 
O) 
O 
03 

00 
M 

M 
M 
ofí 
Lo 

CO 
T.-- 
1-.." 
Imo- 
‘-"' 
C» 

0") 
M 

-4-co 
CV 
LO 

N-
N-
CO 
0) 
O 
C» 

o 
nt 

LO 
LO 

LO 

LO 
CM co -Rr 
N-- 
C» 

;7. 

I 

M o) 
Lo -zr 
c7) 

N 
nt 

IN-
M 
CO 
n* 

CN 
C\1 
00 
T-- 
O 
CM 

M m. 

LO 
t— 
CC; 
M' 

N-
ISI" 
nr 
0) 
O 
O) 

M 
,—nt 

-4- 
N-
O 
I— 

(7) 

Lr) 
00 
Ó 

LO 
nr 
CN 
O 
O 
N 

CO 
Irr 

LO 
CN 
O) 
M 

N-
O 
CD 
nr 
r 
O) 



ALLEGATO 21 bis 
Categoria D/2 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 24) 
Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 
ABRUZZO DENIS 12/12/1977 

BARBAGALLO VALENTINA 22/07/1969 
BARBERA PIERLUIGI 04/03/1975 

BASILE AGATA ANGELA 20/12/1980 
CACCIA Giuseppe 17/06/1963 
CARUSO ILEANA 07/01/1979 
CASTRO LOREDANA GRAZIA ROSSELLA 22/09/1969 

CATANESE GIUSY 10/11/1976 

CAUDULLO Francesco 04/11/1971 
FILIPPINO FABIO GIOVANNI DOMENICO 01/04/1978 
GRIMALDI SIMONA MARIA 30/12/1973 
GRIMALDI UMBERTO SAVERIO 05/05/1966 

IRACI SARERI DANIELA 06/07/1976 
MUSUMECI Emilia Cinzia 13/02/1964 
PRIVITERA Rosa Anna 06/05/1970 
PUGLISI GRAZIANA 06/09/1977 

PULVIRENTI SEBASTIANO 30/08/1970 
RAGUSA GRAZIA 13/02/1972 
SALERNO GIULIANO ANTONIO 31/03/1977 
SCAFFIDI STEFANIA 12/01/1969 
SCIACCA Pietro 28/09/1967 
STURIALE Stefano 16/08/1973 
TORRISI Alessia 02/04/1976 

ZIMMITTI VINCENZO 20/08/1975 



CI 
O 

J 
W 
a 

S
E

LE
ZI

O
N

E:
  

G
ra

du
at

or
ia

  
A

LL
EG

A
T O

 22
 

30
/0

7/
20

21
 

o 
5 
O 
w 
Z 
D 
a. 

o 
o 
E- < 

W 
z 

nt CO .. 
n-  
00 

O co .. 
C) 
00 

LO 
N. 
C» 
h- 

O) 
O) . 
CO 
N- 

n-  
co . 
C.0 
N- 

nt a) 
C) 
N- 

CO 
LO 
CD 
h- 

00 
CO 
C» 
CO 

CO 
'C 
C» 
CO 

00 
C) 
N- 
CO 

O 
O)  . 
LO 
CO 

CD 
C9 . 
LO 
CO 

CO 
M' . 
CN 
CC) 

C) 
C) .. 
CD 
CO 

r-- 
O) . 
C» 
LO 

r•-• 
'gt .. 
LO 
LO 

CO 
CN .. 
OD 
LO 

CD 
M' 
CO 
cl' 

O 
O 
n-
nr 

I 2
00

06
9 

90
95

08
 

00
33

5 3
 

CO 
N--
v-
C» 
0 
C» 00

33
21

 
00

43
31

  
00

15
20

 

00
39

9 6
 
 

00
32

95
  

00
26

43
 

00
15

32
  

00
39

99
 

00
26

90
 

00
33

5 1
 

90
92

32
 

00
27

66
 

00
28

49
 

00
31

53
 

00
28

56
  

‘,.. cm  e)  nr LO  co  F  00  o  O 
%-. 

e- 
I- 

CN 
%- 

CI 
T.' 

nr 
1.1.  

14) 
'l.  

CO 
‘ 1  

N- 
,r"' 

CO 
T" 

O 
'l.  



ALLEGATO 22 bis 

Categoria D/3 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 10) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

CASTELLI Biagio 27/01/1968 

CONSOLI SALVATORE 22/03/1959 

FAEDDA ROBERTO 02/03/1968 

GIUCASTRO Salvatore 29/03/1967 

GUASTELLA Gaetana 21/01/1968 
LEONARDI DANIELE 13/10/1965 

LOMBARDO Carmelo 23/03/1956 
LONGO Maria Stefania 17/12/1965 

NICOTRA Giorgio 25/03/1960 
RAPISARDA Carmelo 21/07/1960 



30
/0

7 /2
0 2

1 

J 
W 
o 

G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

LE
ZI

O
N

E
:  

A
LL

EG
A

T
O

 23
 

CO 
0) 
CO 
co 

I—
T— 

Lo 
co 

N-
o 
nt 
nt 
Ó 

M 
O 
O 
Lo 
Ó 

CM 
"Sr 

LO 
M 
O 
CM 

co 
cm 
nt 
ce) 
o 
O 

Lo 
CV 
LO 

O O 

0) 
0) 
CN 
M 
o 
O 

CO 
T— 
"nr 
CO 
O 
O 

LO 

;T- 
M 

Ó 

CM M nr Io co r,  CO 

N 
t•- 
CO 
co 

CM 
O 
nt:  
00 

O) 
C\I 
CtS 
CO 

O 
CM 

LO 

O 
nr 
c\i 
Lo 

P
U

NT
E

G
GI

O
 

M
A

TR
IC

O
LA

 
PO

SI
Z

IO
N
E

 



ALLEGATO 23 bis 

Categoria D/4 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n. 4) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

CRISTALDI Salvatore 09/09/1970 

FRAGALA' Angelo 18/02/1966 

NIGRO Antonio Giuseppe 09/12/1966 

RAPISARDA Pietro 13/09/1955 



A
LL

EG
A

TO
 24

 

CN 
0 
CN 
N-- 
C) 
O 	CM 
CY) 	£2 

--I 
W 
o 

A
re

a  
b

ib
lio

te
ch

e  

G
ra

du
at

or
ia

  

S
E

LE
ZI

O
N

E
:  

PO
S

IZ
IO

N
E

 	
M

AT
R

IC
O

LA 	
P

U
N

TE
G

G
IO

 

1 	
90

96
54

 	
78

,8
8 

2 	
90

96
59

 	
76

,6
9 

3 	
20

02
52

 	
70

,3
6 

4 	
11

42
60

 	
6 6

,9
5  

5 	
00

43
25

 	
63

,8
1 

6 	
00

40
02

 	
62

,6
4  

7 	
20

02
58

 	
5 6

,8
5 

8 	
00

15
58

 	
5 3

,0
2 



ALLEGATO 24 bis 

Categoria D/2 - Area Biblioteche (totale posti n. 4) 
Vincitore 

Cognome Nome Data nascita 

CAPPELLO VERONICA 03/01/1973 

CUCINOTTA Giovanni 09/12/1969 

MUSUMECI GIOVANNA 17/04/1963 

TORRISI ANTONIO MARIA 15/06/1966 



A
LL

EG
A

TO
 25

  

N 
O. 
W 30

/0
7/

20
21

 

J W 
o 

N-
nr 
CO 
(N 

A
re

a  
am

m
in

is
tr

at
iv

a-
ge

st
io

na
le

  
S

EL
EZ

IO
N

E:
  

G
ra

du
at

or
ia

  

O_ 

o W 
F-
Z 
D 
Ll. 

O 
O 
O O 
'l- 

0 
(\1 
od a) 

ni" 
C) 
N 
m 

(N 
"cr 
c.,S a) 

LO 
CO 
ai 
CO 

O 
N- 
N 
CO 

C, 
(3) 
CO 
00 

nt 
nt 
LtS 
CO 

N- 
00 
ai 
N- 

nt 
Izt 
ai 
N- 

O 
O 
ozi 
N- 

LO 
(•1 
N 
N- 

(N 
O) 
Lri 
N- 

LO 
00 
ei 
N- 

Cr) 

c\I 
N- 

nr00 
00 

. 
, 
N- 

N- 
M' . h- 
CO 

LO 
M" 
in 
CO 

CM 
CO 
m 
CO 

I
 00
510

3 
90

93
1 4

 
90

95
25

 
20

01
18

 
90

95
13

 
90

93
38

  
20

04
5 0

 
00

42
55

 
00

38
06

 
0 0

44
04

  
91

07
40

 
00

43
34

 
00

51
0 0

 

C\I 

0) 
O 
O) 

CON-
Cr) 

0) 
10 
0) 

---

C
) 

0 0
37

89
 

%- 
T-  
0) 

-- 

00 
Cr) 
0 
O 00

40
18

  

I 

I 

,,.... 

I 

cm  e, ni. Lo  w  t, CO 0)  0 e- N C) 'C LO W N. 00 O 



ALLEGATO 25 bis 

Categoria EP/2 -Area Amministrativa-gestionale (totale posti n. 11) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 

ALFIERI Lidia 26/10/1962 

ASTONE Carmela 31/05/1969 

BELLUOMO Catia 03/01/1963 

CARDILLO Elvira 15/09/1975 

CARUSO Piero 06/11/1968 

PAPPALARDO Carmelo 27/10/1963 

PISCIONE Lorenzo 19/08/1968 

RAPISARDA Vanessa Maria 05/11/1972 

VAGNONI Laura 06/08/1967 

ZANGARA Ignazio Giuseppe 22/01/1971 

ZUCCARELLO Ione 11/02/1974, 



CN o 
CO 
CD 

o 

CD 

P
U

N
T
E
G

G
IO

 
M

AT
R

IC
O

LA
 

CO 

o 
LO 
o 

ti 
e,) o o 

Lo 

o 
er) 

o 

P
O

S
IZ

IO
N

E
 

W 
-J 

o 
N 

o 
o 
er) 

LU 
a 

o 
o 
'Ri 
o 
.c2 

ti 	o 
co o 

47. 
'4= 
C 
CD 

o o .v 
0) 

CD io 

I 
4,  

( 

N 
< 

S
E

LE
Z

IO
N

E
:  

G
ra

du
at

or
ia

  



ALLEGATO 26 bis 

Categoria EP/3 -Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati (totale posti n.2) 

Vincitori 

Cognome Nome Data nascita 
COMMIS Enrico 11/04/1963 

NASELLI Giuseppe 23/01/1972 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76

